
اموال فرزندان 
و همسر مسئولان در سامانه دارایی 
مقامات ثبت شود

تعدادی از اتوبوس های 
 یک شرکت بخش خصوصی در مشهد 

از سرویس دهی خودداری کردند:

اعتصاب اتوبوسی

بخش دوم مصاحبه 
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اعتراضات و خشونت های اخیر عراق برای چیست؟

بغداد امروز  تا  ایران  دی ماه  از  عربستان  ردپای 
سخندان:  می خواستم به شکل 
بهتری کنار بروم

خداحافظی غم انگیز 
کمک داورخراسانی با 
دنیای قضاوت

در گفت و گوی اختصاصی »صبح امروز« با فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی مطرح شد

امنیت کشور در گرو امنیت مرزها  
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عضو فراکســیون امیــد مجلس گفت: امــکان ثبت نــام و درج اموال و 
دارایی های مســئولان اقدام بسیار خوبی است که در راستای شفاف سازی 
و ایجــاد اعتماد بین مردم و مســئولان نظام از مدت ها قبل نیز باید انجام 

می شد، همیشه باید نظر مردم را مورد توجه قرار دهیم.
بهروز بنیادی بیان کرد: قانون ثبت اموال و دارایی مســئولان باید به شیوه 
ثبت در ســامانه زودتر اجرائی می شــد تا اموال افرادی که مســئولیتی را 
می پذیرند، در ابتدای پذیرش مســئولیت و در پایان مدت مسئولیت مورد 

بررســی قرار گیرد.وی با اشاره به اینکه ثبت دارایی مسئولان اقدام بسیار 
مفیدی اســت، افزود: از هر جایی که در روند غلط را قطع کنیم به ســود 
کشور خواهد بود از این رو ثبت اموال در سامانه به نفع کشور خواهد بود.

بنیــادی با بیان اینکه قــوه قضائیه باید رصد کند تا افــراد با حقوق های 
محدود خود اموال بســیار زیادی را کسب نکنند، اظهار داشت: اموال خارج 
از کشور، اموال فرزندان تحت تکفل و همسر مسئولان باید به ثبت برسد، 

البته فرزندان خارج شده از تکفل مسئولان مشمول این قانون نمی شود.

اموال فرزندان و همسر 
مسئولان در سامانه 
 دارایی مقامات 
ثبت شود

اعتراضات و خشونت های اخیر عراق برای چیست؟

ردپای عربستان از دی ماه ایران تا امروز بغداد
در حالی که زائران ایرانی خود را 
اربعین  برای شرکت در مراسم 
حســینی آماده می کنند، وقوع 
عراق  در  گســترده  اعتراضات 
موجب شده تا حمل و نقل زائران 
به عراق بــا اختلال هایی مواجه 
شود. در این رابطه مرز خسروی تا 
اطلاع ثانوی بسته شده و سامانه 
ثبت نام اربعین در ســازمان حج 
)ســماح( نیز با ارسال پیامکی به 
زائران توصیه کرد: برای حرکت به 

سمت مرزها عجله نکنند.
از سوی دیگر روز پنجشنبه وزارت خارجه کشورمان نیز 
در بیانیه ای از عموم زائران حسینی خواست سفر خود 
به عراق را تا آرام شدن شرایط در آن کشور به تأخیر 
انداخته و به هشــدارهای مسئولان سیاسی و امنیتی 
اربعین توجه کامل داشته باشند. همچنین صحبت الله 
رحمانــی، مدیرکل دفتر برنامه ریزی و نظارت بر امور 
عتبات عالیات سازمان حج و زیارت نیز به ایسنا گفته 
اســت: تاکنون دولت عراق از ما به صورت رســمی 
درخواستی مبنی بر عدم حضور زائران اربعین نداشته 
اســت. با این حال با وجود بسته شدن مرز خسروی، 
سفر کاروان ها از سه مرز مهران، چذابه و شلمچه ادامه 
دارد. با این حال کاروان های رسمی عتبات تا پیش از 
این یک شب در شــهر کاظمین اقامت داشتند که با 
توجه به شرایط موجود، سفر آنها به شهرهای کاظمین 
و سامرا در شــمال عراق حذف شده است. به زائرانی 
که به قصد شرکت در مراسم پیاده روی اربعین به این 
کشور وارد می شوند نیز توصیه اکید می شود به سمت 

شمال عراق حرکت نکنند.
از روز سه شــنبه هفته گذشته بغداد و چند شهر دیگر 
عراق درگیر تظاهرات اعتراضی نســبت به وضعیت 
اقتصادی و معیشــتی اســت. هرچند این اعتراضات 
گسترده مسبوق به سابقه بوده و سال گذشته نیز عراق 
صحنه تظاهرات گسترده اعتراضی مردم بود، اما این 
بار همزمانی این اعتراضات که در بعضی از شــهرها 
به خشونت نیز کشیده شده با مراسم اربعین حسینی 

که همواره با حضور پررنگ زائران ایرانی همراه بوده، 
اهمیت موضوع را دوچندان کرده است.

در این میان در بغداد پایتخت عراق مقررات منع آمد و 
شد اعلام شده و هر چند روز پنجشنبه آرامش نسبی 
در برخی از شهرها برقرار بود، اما روز جمعه با حضور 
تعدادی از مردم در خیابان هــا، تظاهرات با درگیری 
میان آنها و نیروهای امنیتی پیوند خورد. مردم معترض، 
در اعتراض به فســاد و وضعیت معیشتی به خیابان ها 
آمده و خواستار برکناری عادل عبدالمهدی هستند. از 
ســوی دیگر برخی از منابع خبری از کشته و زخمی 
شــدن تعداد زیادی از مردم خبر می دهند، موضوعی 
که همچنان آمار و ارقــام آن در هاله ای از ابهام قرار 
داشته و همچنان تعداد رسمی این کشته و زخمی ها 

مشخص نیست.
همزمان با این مســئله آیت الله سیستانی مرجع عالی 
شــیعیان عراق ضمن انتقاد از دولت و مجلس عراق، 
خواســتار توجه به وضعیت مــردم و پرهیز نیروهای 
امنیتی از خشــونت شده اســت. برهم صالح رئیس 
جمهوری عراق نیز خواســته های معترضان را برحق 
دانســته و عادل عبدالمهدی رئیــس دولت نیز روز 
جمعه در پیامی تلویزیونی با تشــریح شرایط بحرانی 
کشور، خواســتار بازگشــت وضعیت عادی به همه 
اســتان های عراق شــد. او از گروه های سیاســی و 
پارلمان عراق خواسته تا اختیار تغییرات در کابینه بدون 
سهمیه بندی های سیاسی را به دولت واگذار کنند و از 
تشکیل کمیته های قانونی برای جلوگیری از خشونت 

در قبال معترضان خبر داده است.
در این رابطه و در حالی که گفته می شــود اعتراضات 
چنــد روز اخیر عراق بــا فراخوان هــای عمومی در 
شــبکه های اجتماعی کلید خورده، هنوز هیچ گروه و 
حزب سیاســی با آن همراه نشده است، گفته می شود 
که شورای عالی مبارزه با فساد عراق از برکناری 1000 
کارمند بخش دولتی به اتهــام اختلاس و هدر دادن 

اموال عمومی خبر داده است.
مقتدی صدر، از روحانیون برجســته شیعه عراق نیز 
از نمایندگان مورد حمایتش بــا عنوان ائتلاف اتحاد 
انقلابیون برای اصلاحات که به سائرون معروف است 

خواست فعالیت های خود در پارلمان عراق را تا زمان 
ارائه برنامه دولت برای مبارزه با فساد و تحقق خواست 
معترضان تعلیق کنند. مقتدی صدر از سایر نمایندگان 
احزاب و جریانهای سیاســی خواسته است دست به 
اقدام مشابه بزنند و فشارها به دولت جهت موافقت با 

مطالبات معترضان را بیشتر کنند. 
هر چند برخی در عراق تلاش می کنند که اعتراضات 
را فاقد رهبر سیاســی نشان دهند و بگویند مستقل و 
کاملًا مردمی است، اما به دلیل برخی نشانه ها، قطعاً 

خودجوش نیست. به چند دلیل:
1- اوضاع نابســامان معیشــتی و اقتصادی که علت 
اعتراض هــا معرفی شــده، پدیده نوظهــور و تازه و 

یکباره ای نیست که سبب انفجار خشم مردم شود.
2- افشــاگری رهبر جنبش مقاومــت عصائب اهل 
الحق بیش از یــک ماه پیش. چهارم شــهریور ماه 
)26 اوت( قیس الخزعلی در دیداری رسانه ای گفت؛ 
برخی جریان های داخلی سیاسی عراق با قدرت های 
خارجی در حال تدارک تظاهرات هایی هستند چون از 
سیاست خارجی عراق ناراضی اند. مشکل در »معامله 
قرن« اســت. مطلوبشان این اســت که این دولت را 
مطیع خود کنند... بنابراین در عراق ما دوباره شــاهد 
تظاهرات خواهیم بود. این تظاهرات ها هم قرار است 
ماه دهم )اکتبر( شــروع شود. اگر دوست داشتید، این 
حــرف مرا ثبت کنید. این حرف من تحلیل نیســت، 

اطلاع و اطلاعاتی اســت کــه دارم. این کار را هم از 
شــبکه های اجتماعی شروع می کنند تا آن را خواسته 
افکار عمومــی وانمود کنند اما در حقیقت رهبری آن 

طرف های خارجی هستند.
اکنــون اگر به تاریخ شــروع اعتراضــات نگاه کنیم 
می بینیم که آغاز آن از سه شــنبه اول ماه دهم )اکتبر( 

است؛ همان که الخزعلی گفته بود.
3- شروع دعوت ها برای تظاهرات و اعتراض، از یک 
ماه پیش در شبکه های اجتماعی در فضای مجازی آغاز 
شده و عموم کسانی که دعوت های تند و تحریک آمیز 
داشــته، به نوعی بعثی یا مرتبط با حزب بعث بوده اند. 
با آغاز اعتراضــات، رغد صدام، دختر دیکتاتور معدوم 
بعثی عراق، در توئیتی از این اعتراض ها حمایت کرد و 
آنان را »نسل قادسیه« خواهند و نوشت »کل عراق با 

شماست« و »خدا شهدای ما را رحمت کند«.
4- طرح پیشــنهادی عربستان به دولت ترامپ برای 
ناآرام کردن تهــران، بغداد و بیــروت. این طرح که 
روزنامه الاخبار لبنان آن را فاش کرده نشان می دهد 
ســه کشــور ایران و عراق و لبنان هــدف این طرح 
هستند که اساس آن تحریک رسانه ای افکار عمومی 
برای رســیدن به تظاهرات و اعتراض های خیابانی و 
در نهایت تضعیف دولت مرکزی اســت. در گزارش 
الاخبار آمده است که زمانیکه محمد بن سلمان ولیعهد 
سعودی با بازداشت ولید ابراهیم رئیس مجموعه شبکه 

تلویزیونی ام.بی.سی )MBC(، توانست از طریق اجبار 
ولید برای چشم پوشــی از بخشی از سهام مجموعه، 
بر هیات مدیره آن مســلط شود، یکصد میلیون دلار 
در این مجموعه سرمایه گذاری جدید کرد تا این پول 
صرف شــبکه هایی شــود که جامعه هدف آن لبنان، 
عراق و ایران باشــد. شاید بسیاری ندانند که همزمان 
با اتفاقات عراق، در لبنان نیز چندین تجمع در بیروت 
برگزار شد اما نتوانست مانند عراق، توجهات را به خود 
جلب کند. این همزمانی قابل توجه نکته سنجان قرار 

خواهد گرفت.
اکنون این طرح ســعودی، در عراق در حال اجراست 
و به همین دلیل شــخص مشــخصی رهبری آن را 
بر عهده ندارد تا با موج ســواری بر وضع نابســامان 
اقتصادی، کامــلًا مردمی جلوه کنــد. اعتراض های 
کنونی بســیار به اعتراضی که قرار بــود در دی ماه 
1396 در تهران و ایران فراگیر شــود، شــبیه است. 
آن اعتراض ها هم رهبر مشــخصی نداشت و تکیه بر 

هماهنگی در فضای مجازی داشت.
5- همزمان شدن آغاز اعتراضات با آغاز حرکت مردم 
برای راهپیمایی اربعین، اصلًا اتفاقی نیست. آغاز این 
آشوب یک تیر و چند نشان است؛ اول آنکه راهپیمایی 
اربعین تحت الشــعاع قرار می گیرد و از سویی دیگر 
مقدمه برای ســاقط شــدن دولت عادل عبدالمهدی 
که هنوز یک ســاله هم نشده، فراهم می شود؛ دولت 
عادل از دو جهت بسیار تحت فشار آمریکا قرا گرفته 
است؛ اول آنکه دولت او بر خلاف دولت سابق )حیدر 
العبادی( علاوه بر نگاه به غرب، به شرق هم نگاه دارد 
و اخیراً از سفری رسمی از چین بازگشت که ما حصل 
آن توافق های متعدد تجــاری و اقتصادی بود. نکته 
مهمتر دیگر اینکه دولت او اخیراً آشــکارا اعلام کرد 
که رژیم صهیونیســتی عامل حمله به مواضع الحشد 
الشعبی اســت؛ موضعی که خودبه خود به معنای عزم 

بغداد برای مقابله با این حملات است.
هر چند همــه احــزاب و سیاســیون و حتی عادل 
عبدالمهدی نخســت وزیر عراق بر حــق مردم برای 
اعتراض و تظاهرات تاکید کرده اند اما برخی سیاسیون 
با گرفتن مواضعی دوپهلو یا برخی در حمایت از مردم، 

ژســت دموکراتیک به خود گرفته اند. مخالفان دولت 
عادل عبدالمهدی هر چند اعلام کرده اند که خواستار 
تظاهرات های کنونی نشــده اند، اما چندان هم از این 
وضع ناراضی نیستند. آنان در چند ماه گذشته با آنکه 
عمر دولت فعلی هنوز یک سال هم نشده، تلاش های 
شــدیدی برای اســتیضاح وزرای دولت و حتی خود 

نخست وزیر کرده اند.
مقتــدی الصــدر در روز دوم اعتراض ها در توئیترش 
نوشــت: ما نمی خواهیم و به ســود عراق هم نیست 
که تظاهرات مردمی به تظاهرات حزبی تبدیل شــود 
وگرنه به انقلابیــون )ائتلاف( الاصلاح می گفتیم که 
بیایند تظاهرات. امــا ما می خواهیم مردمی بودنش و 
مسالمت آمیز بودنش کاملًا حفظ شود... ما همچنین 
تعدی به تظاهرات کنندگان بی دفاع را که دنبال فساد و 

خشونت نیستند، رد می کنیم«.
نوری المالکی نخســت وزیر پیشین عراق هم در روز 
نخست اعتراض ها گفت، آنچه امروز در میدان التحریر 
)بغداد( رخ داد، تأســف برانگیز اســت و به سود هیچ 
کس نیست. از معترضان می خواهم که خوددار باشند 
و به قانون تمکین کنند و مسالمت آمیز بودن تظاهرات 
را حفــظ و از برخورد با نیروهــای امنیتی و به خطر 
انداختن منافــع عمومی و خصوصی و تخریب دوری 
کنند. دستگاه های امنیتی هم باید از معترضان و اموال 

عمومی و خصوصی محافظت کنند.
ایاد علاوی، نخست وزیر اسبق عراق نیز تظاهرات را 
حق قانونی مردم دانست به شرط آنکه مسالمت آمیز 
باشــد و متعرض اموال عمومی و خصوصی نشود. او 
خواســتار خوددار بودن مردم معترض شد و گفت از 

خواسته های آنان حمایت می کند.
عمار الحکیم )رئیس پیشین مجلس اعلا( نیز در روز 
دوم، معترضــان را »فرزندان مــا« خواند و خطاب به 
نیروهای امنیتی گفت، »با فرزندان ما مدارا کنید... به 
آنها گوش کنید«. او طی چند ماه گذشــته نیز تلاش 
کــرد که از هــواداران خود بخواهــد در اعتراض به 
عملکرد دولت در چندین شهر عراق تظاهرات کنند اما 
این فراخوان با حضور بســیار کم رنگ مردم، شکست 

خورده بود.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تایباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد 
ســند رسمی. برابر رای شماره 139860306015003171-1398/4/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تایباد تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای ادریس ده مرده  به شناسنامه شماره 0 کد ملی 0740334557 صادره تایباد فرزند عبدالرشید در 
ششدانگ یکباب منزل بانضمام طبقه فوقانی  به مساحت 112/86 متر مربع پلاک شماره 3508 فرعی از 251 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 14 مشهد حوزه ثبت ملک تایباد از محل تمامت مالکیت متقاضی و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 98/6/30 .  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 98/7/14.
غلامرضاآقازاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سنگ بری براق خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت 89 و شناسه ملی 10380017522 
به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 13/06/1398 و نامه شــماره 3819 مورخ 30/06/1398 اداره تعاون 
کار و رفاه اجتماعی شهرســتان خواف تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای عبدالغفور نظری رودی با شماره ملی 
0769453831 به سمت مدیرعامل رئیس و خانم خدیجه بااطلاع رودی با شماره ملی 0769460283 به سمت 
نایب رئیس و آقای دانیال نظری رودی با شماره ملی 0760177872 به سمت منشی هیات مدیره برای مدت 3 
سال انتخاب شدند و کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، برات و اوراق بهادار با 
امضای مــدیر عامل و خانم خدیجه بااطلاع رودی )سمت: نائب رئیس ( و یا آقای دانیال نظری رودی )سمت: 
منشی ( و مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی و نامه ها با امضای آقای عبدالغفور نظری رودی )سمت: 
مدیرعامل ( و مهر شــرکت معتبر خواهد بود . اداره کل ثبت اســناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف )619327(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شــرکت صدف الماس نیشــابور شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت 1374 و شناسه ملی 
10380133090 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 19/12/1397 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : - مواردی به شرح ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید: اجرای کارهای پیمانکاری مربوط به رشته های 
ساختمان و ابنیه – آب –راه و ترابری – تاسیسات و تجهیزات – نیرو)برق( – نفت و گاز- کشاورزی – صنعت و 
معدن – ارتباطات و فناوری اطلاعات- مرمت آثار باستانی و کاوشهای زمینی پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدورپروانه فعالیت نمی باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور )619328(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی انتقال مرکز اصلی شــرکت مهد اطمینان آفاق زنجان شــرکت با مسئولیت محدود از زنجان به مشهد به 
شناســه ملی 14007795244 10380010623 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 10/01/1398 و نامه 
شــماره 55/98/20 مورخ 17/2/98 اداره ثبت شرکتها و موسسات غیر تجاری زنجان تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
: محل شــرکت از واحد ثبتی زنجان به آدرس استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر 
مشــهد، رضاشــهر ، خیابان ذکریا جنوبی ]پیروزی 10[ ، خیابان ذکریا 24 ]فرخی 19[ ، پلاک 74 ، طبقه اول ، 
واحد شمالی کدپستی 9177856595 منتقل گردید ومراتب ذیل شماره 68111 ثبت گردید. اداره کل ثبت اسناد و 

املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )619329(

تاسیس، تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سنگ بری براق خواف شرکت تعاونی به شماره ثبت 89 و شناسه ملی 10380017522 
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 12/06/1398 و نامه شماره 3819 مورخ 30/06/1398 اداره 
تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان خواف تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای عبدالغفور نظری رودی شماره ملی 
0769453831 آقای دانیال نظری رودی شــماره ملی 0760177872 و خانم خدیجه بااطلاع رودی شماره ملی 
0769460383 به ســمت اعضای اصلی هیات مدیره و خانم زهرا نظری رودی شــماره ملی 0769460383 به 
ســمت اعضا علی البدل هیات مدیره برای مدت 3 سال انتخاب شدند. - آقای اویس نظری رودی شماره ملی 
0760290148 به سمت بازرس اصلی و خانم صدیقه نظری رودی شماره ملی 0768846145 به سمت بازرس 
علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خواف )619330(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاسیس موسسه غیر تجاری مردم نهاد سلوک عشق خراسان رضوی درتاریخ 03/07/1398 به شماره ثبت 6597 
به شناســه ملی 14008643502 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع :به اســتناد نامه شــماره 8639/208/98 ص مورخ 03/06/1398 اداره کل ورزش 
و جوانان خراســان رضوی کلیه فعالیتهای سمن داوطلبانه غیر سیاسی غیر انتفاعی و غیر دولتی است و رعایت 
کامل قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران و مفاد این اساسنامه در فعالیتهای آن الزامی است مدت : از تاریخ 
ثبت تا 26/03/1401 مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، آزاد 
شهر ، خیابان ))شبگرد(( ، خیابان میرزا کوچک خان75]امامت72[ ، پلاک -4 ، طبقه منفی 1 ، واحد 5 کدپستی 
9188116704 سرمایه شــخصیت حقوقی : 10,000,000 ریال می باشد. اسامی و میزان سهم الشرکه شرکا : 
آقای سعید مجدیان به شــماره ملی 0922744378 دارنده 1,000,000 ریال سهم الشرکه اولین مدیران : آقای 
علی بصیر به شماره ملی 0850038006 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای سعید مجدیان به 
شماره ملی 0922744378 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای سید حامد هاشمی زاوه به شماره 
ملی 0922992347 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای الیاس نجاتی یزدی زاده به شماره ملی 
0944898343 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال آقای حامد مجدیان به شماره ملی 0946439710 
و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 3 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق بهادار و اسناد تعهد آور با امضای 
مدیرعامل و خزانه دار معتبر خواهد بود . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )619418(

تاسیس، تغییرات شرکت
تاســیس موسســه غیر تجاری مردم نهاد ارمغان مهر مطلع عشــق درتاریخ 01/05/1398 به شماره ثبت 
6521 به شناســه ملی 14008489240 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع : به استناد نامه شماره 7410/208/98ص مورخ 29/04/1398 
اداره کل ورزش و جوانان خراســان رضوی محور فعالیت سمن شامل زمینه فعالیت » اجتماعی « موضوع 
فعالیت » ســلامت اجتماعی و روانی« و فعالیت تخصصی » ازدواج و تحکیم خانواده « اســت. مدت : از 
تاریخ ثبت تا 22/04/1401 مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر 
مشــهد، محله آبکوه ، خیابان شهید دستغیب 14 ، بلوار شهید آیت الله دستغیب ، پلاک -304 ، طبقه دوم 
کدپســتی 9185796682 سرمایه شخصیت حقوقی : 1,000,000 ریال می باشد. اعضای شورای مرکزی 
: آقای علیرضا حقیر به شــماره ملی 0068578301 به سمت رئیس شورای مرکزی به مدت 3 سال آقای 
مهدی آخوندی به شــماره ملی 0640310990 به ســمت خزانه دار-مســوول امور مالی به مدت 3 سال 
خانم مرضیه واعظی مقدم به شــماره ملی 0921947526 به سمت عضو شورای مرکزی به مدت 3 سال 
آقای بهادر حقیر به شــماره ملی 0922202419 به ســمت دبیر شورای مرکزی -نماینده قانونی به مدت 
3 ســال خانم حانیه تقوی به شــماره ملی 0944985297 به سمت عضو شورای مرکزی به مدت 3 سال 
آقای افشــین گلستانی مقدم به شماره ملی 2980052345 به سمت بازرس اصلی به مدت 3 سال انتخاب 
گردیدند دارندگان حق امضا : کلیه قراردادها، تفاهم نامه ها، اوراق بهادار و ســایر اســناد مالی و تعهدآور 
ســمن، متفقاً با امضاهای دبیر و مســوول امور مالی به همراه مهر سمن معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار صبح امروز خراسان رضوی به عنوان روزنامه اصلی برای درج 
آگهی های موسسه انتخاب گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجاری مشهد )619461(
تاسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شــرکت صدف الماس نیشابور شرکت ســهامی خاص به شماره ثبت 1374 و شناسه ملی 
10380133090 به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العاده مــورخ 15/12/1397 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : - خانم فرزانه افشــار منش به شــماره ملی 1062875079 به عنوان بازرس 
اصلی ، آقای مهدی صرصرشــاهی به شماره ملی 0639384692 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 
یکســال مالی انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری نیشابور )619331(

مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1396 به شماره پلاک 452 د 92 ایران 74  شماره 
موتور 124K1164208 و شماره شاسی NAAN01CE7HH019119  مربوط به سجاد محمدی 

قرقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1382 به شماره پلاک 729 ی 26 ایران 36  شماره موتور 00561486 
و شــماره شاســی S1412282106497  به نام فهیمه میرزایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.

سامانه پیامکی 
روزنامه صبح امروز
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 تقویت همکاری های اقتصادی خراسان رضوی با 13 کشور
معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
خراسان رضوی گفت: ما در حوزه روابط خارجی 
اقدامات بسیار خوبی را به خصوص با کشورهایی 
که با ما کار می کنند، شروع کردیم، 13 کشور و 
حدود 21 ولایت با ما کار می کنند که با محوریت 

خراسان بوده و در حال تقویت آن ها هستیم.
علی رســولیان در گفت وگو با ایسنا در خصوص 
طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی، اظهار کرد: 
هر کاری که انجام دهیــم قطعا در آن ایراداتی 
وجود دارد اما این مهم اســت کــه بتوانیم این 
ایــرادات را به نوعی مرتفع کنیم. مثلث توســعه 
اقتصــادی فرهنگی تاکنــون دو اثر مثبت جدی 
داشــته که یک اثر تعامل و همکاری ایجاد شده 

بین ارکان حاکمیت است.
وی با اشــاره بــه اینکه گسســتگی بین ارکان 
حاکمیت مهم ترین مشــکل اســتان است، بیان 
کرد: در استان خراسان رضوی در قالب این طرح 
ارکان را بــه یکدیگر وصل کردیم. همه پای کار 
آمدنــد تا اتفاقی رخ دهــد و باید این وضعیت را 

حفظ کنیم.
رســولیان ادامــه داد: دومین اثر این اســت که 
توانســتیم ناامیــدی ایجاد شــده در جوانان به 
خصوص در روســتاها و بخش های محروم را به 
امید تبدیل کنیم. اگر هنر داشــته باشیم، درست 
مدیریت کنیم و دســتاورد این مثلث کار، اشتغال 
و ســرمایه گذاری باشد، موفق شــده ایم اما اگر 

نتوانیم، اثرات بدی دارد.

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
خراسان رضوی بیان کرد: انتظارات باید متناسب 
با ظرفیت ها باشــد، ما به معین هــا پول ندادیم 
تا شــغل ایجاد کنند و تمام روســتاها را بسازند، 
ظرفیت ما محدود بوده و از معین ها درخواســت 
کردیم تــا کار خیرخواهانه انجــام دهند و قصد 
دارند یک سری الگوها را در روستاها شروع کنند. 
70 درصــد معین ها از بخــش خصوصی بوده، 
یعنی از 85 معین، حــدود 55 تا 60 مورد بخش 

خصوصی هستند.
وی در خصوص افزایش اختیارات استان، گفت: 
ما بــرای افزایش اختیارات اســتان تلاش و 91 
اختیار لازم را شناســایی کرده و به رئیس مجلس 
و وزرا تقدیــم کردیم. مذاکره انجــام دادیم اما 
نتیجه ای که تاکنون حادث شــده، مطلوب نبوده 
اســت. متاسفانه فرایندهای کسب و کار و صدور 
مجوز در سطح کشور بســیار سخت بوده و این 
خود خود یک بوروکراســی جدی اســت. ما این 
امر را در ســطح استان و در حد اختیارات استانی 
شروع و ســه فرایند را شناسایی کردیم، رسانه ها 
باید در فرایند باشــند تا ببینند چه اتفاقی افتاده، 
در این صورت شــاید دستگاه ها مجبور شوند این 

وضعیت را اصلاح کنند.
رسولیان با اشاره به دیدارهای استاندار با مقامات 
کشــوری خاطرنشــان کرد: تمام دیدارهایی که 
اســتاندار انجام دادنــد، در خصــوص افزایش 
اختیــارات نبوده، بلکه در ایــن دیدار در رابطه با 

به جمع بندی هــای مطلوب  پروژه های خوبــی 
رســیدیم. به طور مثال وزیر نفت بســیار خوب 
کمک کردند، دکتر لاریجانی و رئیس جمهور نیز 
دستورات خوبی دادند تا اتفاقاتی رخ دهد. در حال 
شــروع کردن پروژه هایی بوده و برای برخی در 
حال اخذ مجوز هســتیم تا بتوانیم کارها را انجام 
دهیم. امیدوارم تفویض اختیارات بیشــتر شــود، 
اکنون اختیارات محدود اســت و شاید علاوه بر 

این اختیارات، کند بودن فرایندهای بوروکراســی 
شدید نیز دخیل باشد.

معــاون هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری 
خراســان رضوی با بیان اینکه ما در حوزه روابط 
خارجی اقدامات بســیار خوبــی را به خصوص با 
کشــورهایی که با ما کار می کنند، شروع کردیم، 
عنوان کرد: در حال حاضر استاندار هرات را دعوت 
کردیم که می توانیم کار کرده و اثرگذار باشــیم. 

پروژه های خوبی را پیشــنهاد کردیم و اســتاندار 
برای عملیاتی کردن این پروژه ها به استان سفر 
می کند. در تمام اســتان ها و کشورهایی که با ما 
روابــط تجاری دارند ورود پیدا کردیم، مانند قطر 
که می تواننــد با ما به خوبــی کار کنند. در این 
زمینه بررسی و شاخص بندی کردیم. 13 کشور و 
حدود 21 ولایت با ما کار می کنند که با محوریت 

خراسان بوده و در حال تقویت آن ها هستیم.

 دولت اجازه توزیع 
برنج های وارداتی را 

نمی دهد

عضو کمیســیون کشــاورزی مجلس، گفت: علی رغم اینکه دلالان تمام 
تلاش خود را کرده اند تا برنج های ترخیص شــده از گمرک در بازار توزیع 

شود اما دولت اجازه چنین اقدامی را نداده است.
محمد صادق حســنی جوریابی  عضو کمیســیون کشــاورزی، آب، منابع 
طبیعی و محیط زیســت مجلس شورای اســلامی درباره واردات وضعیت 
برنج در فصل برداشت، گفت: برخی از رانت خواران و تنظیم کنندگان غیر 
قانونی بازار برنج با شــایعه توزیع برنج های وارداتی در فصل برداشــت و 

ایجاد جو روانی به دنبال اهداف خود هستند.
عضو کمیســیون کشــاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس 
شــورای اســلامی، با بیان اینکه با توجه به تنوع کیفی برنج تولید داخل 
ایــن محصول با قیمت 15 تا 20 هزار تومان به فروش می رســد، تصریح 
کــرد: علی رغم اینکــه دلالان تمام تلاش خــود را کرده اند تا برنج های 
ترخیص شــده از گمرک در بازار توزیع شود اما دولت اجازه چنین اقدامی 

را نداده است.

هواپیمایی آسمان
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مشهد- تهران: روزانه
شنبه ها:  ساعت: 1500 و 2210

يكشنبه ها:  ساعت:  1830
دوشنبه ها:   ساعت1230 و 2210 

سه شنبه ها: ساعت2100
چهارشنبه ها:  ساعت: 0 183 و 2145
پنج شنبه ها:  ساعت: 0945 و 2210 

جمعه ها: ساعت: 1350 و 2210  
مشهد- زاهدان:  همه روزه ساعت: 1130

مشهد- يزد: روزانه 
)شنبه و دوشنبه و پنج شنبه و جمعه ساعت: 1715 
و سه شنبه و چهارشنبه ها ساعت:   2015  يكشنبه  

ساعت: 1945(
مشهد- نوشهر: يكشنبه ها و چهار شنبه ها  ساعت: 

1430 جمعه ها ساعت:  0945 
مشهد- اهواز: شنبه ساعت: 1225 و دوشنبه و 

پنجشنبه هاساعت: 1125
مشهد- شيراز: يكشنبه ساعت: 1830 و سه شنبه ها  

ساعت:  2145 پنجشنبه ها ساعت:  1745    
مشهد- ايلام:  يكشنبه و چهارشنبه ها  ساعت: 0845  

جمعه ها  ساعت: 1020
مشهد - آبادان:  يك شنبه ها ساعت: 1930   

چهارشنبه ها  ساعت: 1510 
مشهد  - ساري:  چهارشنبه ها  ساعت:  1710

 مشهد - اردبيل :  پنج شنبه ها  ساعت: 1255 

برنامه پروازي هواپيمايي اسمان 
نيمسال اول 1398

موســی برزگری گفت: اجرای این طرح، موجب بهبود تغذیه 
مــادران باردار و کاهش تولــد نوزادان بــا وزن کمتر از 2.5 

کیلوگرم در مناطق محروم کشور شده است.
معاون بنیاد مستضعفان با اشاره به ضرورت توزیع سبد غذایی 
برای مادران باردار در مناطق محروم کشــور افزود: این سبد 
غذایی براســاس پیشــنهاد متخصصان وزارت بهداشت، یک 
بســته غذایی با میــزان 2500 کیلو کالری اســت که میان 
مادران باردار ساکن در مناطق روستایی و محروم کشور توزیع 

می شود.
وی بــا بیان اینکــه این طرح با همکاری وزارت بهداشــت و 
براساس شاخص های تعیین شده از سوی دانشگاه علوم تغذیه 
تهران و دانشــگاه شــهید بهشــتی در حال اجرا است، گفت: 
مادران با وزن کمتر از 45 کیلوگرم و هموگلوبین کمتر از 10.5 
که ساکنان روستا ها هستند، برای دریافت سبد های غذایی به 

بنیاد مستضعفان معرفی می شوند.
معاون بنیاد مســتضعفان درباره واجدان شرایط بهره مندی از 

این طرح افزود: شناسایی افراد واجد شرایط از طریق خانه های 
بهداشت انجام می شود و افراد نیازمند که متقاضی بهره مندی 
از ســبد غذایی مادران باردار هستند می توانند با مراجعه به این 

مراکز در سراسر کشور از مزایای طرح استفاده کنند.
برزگری گفت: این سبد غذایی شــامل برنج، ماکارونی، انواع 
حبوبات، پنیر، سویا، خرما، روغن مایع و مرغ است که از سوی 
بنیاد مســتضعفان تأمین اعتبار شده و هر دو ماه یک بار میان 

مادران تحت پوشش طرح توزیع می شود.

توزیع ۴میلیون سبد غذایی در مناطق محروم
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اهم برنامه های روز دوشــنبه 15 مهرماه که با شــعار 
»پیش گیری اجتماعی،توســعه نظم و امنیت عمومی« مزین 

شده به شرح ذیل است: 
روان شــناختیبرای  مشــاوره های  رایــگان  1.انجــام 
شــهروندان از ســاعت 7 صبح تا 14 در کلینیک امام سجاد 

واقع در چهارراه دکترا 
2.ملاقات چهره به چهده سرپرست پلیس آگاهی استان 

با مردم از ســاعت 7 صبح تــا 16 در یاختمان پلیس آگاهی 
استان خراسان رضوی 

3.ارائه آموزش همگانی با حضور کارشناســان انتظامی 
در مدارس 

4.حضور کارشناســان انتظامی پلیس راهور به مراجعان 
197 از ساعت 8 صبح تا 11 در دفتر نظارت همگانی پلیس 
5.برگزاری نمایش عروسکی  در فرهنگ سرای کودک 

مجیدیه ساعت 8صبح تا 10 
6.کارگاه آموزشــی آشــنایی با آســیب ها و تهدیدات 

سایبری  ساعت 9تا 11 
7.همایش تجلیل از نمونه هــای ترافیکی،فرهنگیان و 

همیاران پلیس از ساعت 8تا 11 در تالار شهر میدان شهدا 
8. ارائه کلاس آموزشــی و بازآموزی رانندگان حمل و 

نقل بار و مسافر از ساعت 11 تا 12 ظهر

برنامه های 
روز دوشنبه ۱۵ مهرماه 
هفته نیروی انتظامی

امنیت؛محصول جانفشانی نیروهای مسلح 
 استاندار و رئیس شــورای تامین استان 
قدردانی و تشکر از پلیس هوشمند و امین 
را وظیفه مســئولان و مردم قدرشــناس 

کشورمان دانست.
به گــزارش روزنامه صبح امروز »علیرضا 
آئین صبحگاه مشترک  رزم حسینی« در 
باشــکوه نیروهای مسلح اســتان که به 
مناسبت هفته بزرگداشت نیروی انتظامی 
تخصصي  علمــي  آمــوزش  مرکــز  در 
ثامن الائمه )ع( ناجا در مشهد برگزار شد، 
فرا رســیدن هفته ناجا را فرصتي مغتنم 
براي نکوداشــت یاد و خاطره شــهدای 
فــداکار و ایثارگر ناجــا و جهاد و تلاش 
و زحمات فرماندهــان و کارکنان نیروی 
انتظامی دانست و افزود: ما وظیفه داریم 
از این همه تلاش، سخت کوشي شجاعت 

و شهامت تشکر کنیم.
اســتان خراسان  تامین  رئیس شــورای 
رضوي افزود: امنیت، ســربلندی و عزت 
کشور عزیزمان مرهون جانفشانی و جهاد 
نیروي انتظامي و دیگر نیروهای مســلح 
است و ما باید ماموریت ها و نقش پلیس 
ســرافراز را باز تعریف کــرده و در واقع 
قدردانی و تشکر از پلیس هوشمند و امین 
وظیفه مسئولان و مردم قدرشناس است.
اســتاندار خراســان رضوي بیان داشت: 
امــروز امنیــت در خراســان رضوي که 
مورد عنایت خاصه امام رضا)ع( نیز بوده 
پایدار و کم نظیر است و به برکت زحمات 
پلیس و همدلی اعضای شــورای تامین 
و با همکاري زائــران و مجاوران بارگاه 
ملکوتی ثامــن الحجج )ع( نظم و امنیت 

در این استان ویژه است.
وي خاطرنشــان کــرد: امنیــت در ابعاد 
مختلــف وجــود دارد که شــامل امنیت 
اقتصــادی، فرهنگی اجتماعــي، رواني، 
جانــي، مالي و شــغلی و ... می شــود و 

شــهداي نیروهــاي مســلح در ایجاد و 
برقراري و پایداري این امنیت گســترده 
وظیفــه خود را انجــام داده اند و همه ما 
نیــز باید به وظایف خــود در این عرصه 

عمل کنیم.
امنیت مثال زدنی در مشهد

رزم حســینی خاطرنشــان کرد: برقراری 
نظم و امنیت برای زمینه ســازی اقتصاد 
قوي و مقاومتی و رشــد و اعتلاي سطح 
رفاهي و اقتصادي مردم ضروري است تا 
شهروندان دیندار با عزت و افتخار زندگی 
کنند وی با اشــاره به وضعیت ناامنی ها 
در کشور های همسایه ما و منطقه گفت: 
مولا علی )ع( در فرمایشی گهربار، امنیت 
را گواراترین نعمت مي دانند و کشــور ما 
امروز از نظم و امنیت مثال زدنی برخوردار 
اســت که ایــن نعمت بــزرگ به برکت 
تیزهوشی و مدیریت رهبر معظم انقلاب 
اســلامی و همراهی و وفاداري سربازان 
وطــن ما را به ســرافرازی و ســربلندي 

رسانده است.
اســتاندار خراســان رضوی گفت: پلیس 
مقتدر ایران اســلامی در دل مردم جای 
دارد و رهبــر انقــلاب اســلامی نیز در 
فرمایشــات خود با بیاناتــی چون نیروی 
انتظامــی هم باید اقتــدار و هم مهربانی 
داشته باشــد پلیس را مورد لطف و توجه 

ویژه خود قرار می دهند.
قدردانی از ناجا وظیفه همه مسئولین

رزم حسینی اظهار داشــت: ما به عنوان 
خدمتگزار در این اســتان وظیفه داریم از 
تک تک شــما غیورمردان دلاور نیروي 
انتظامي که برای برقراری و تامین نظم و 
امنیت شبانه روز کار می کنید تشکر کنیم 
و مردم عزیز نیز خدمتگزاران واقعی خود 

را می شناسند.
وی در بخــش پایانی ســخنان خود به 

بیانیــه گام دوم انقــلاب اســلامی که 
توسط فرمانده معظم کل قوا توصیه شده 
پرداخت و گفت: امیدواریم در گام دوم نیز 
همچنــان که در نظم و امنیت به اقتدار و 
عظمت بی نظیر رسیده ایم در عرصه های 
فرهنگــی و اجتماعــی و اقتصــادی به 
شکوفایی و سربلندی بیش از پیش برسیم 
و در این مســیر مقدس، رمز موفقیت ما 
حفظ وحدت و همدلی و یکپارچگی است.
انقلاب  تدابیــر و منویات رهبر معظــم 

اسلامي نقشه راه پلیس هوشمند
 فرمانده انتظامي استان تدابیر و منویات 
رهبر معظم انقلاب اســلامي را نقشه راه 

پلیس هوشمند دانست.
نیروی انتظامی در امتداد شهیدان دفاع 

مقدس
ســردار محمد کاظم تقــوي گفت: هفته 
نیروي انتظامــي در امتــداد هفته دفاع 
مقدس برگزار می شود و امیدواریم بتوانیم 
ادامه  رهروان راســتین راه شــهیدان و 

باشــیم  رزمندگانی  و  دهندگان جانبازان 
که براي عــزت و افتخار و اقتدار نظام و 
کشور اسلامي مان جان در طبق اخلاص 

گذاشته اند.
فرمانــده انتظامــي خراســان رضوي با 
خیرمقدم به خانواده معظم شهدا، استاندار 
و رئیس شــورای تامین، فرماندهان عالی 
رتبه نظامي و انتظامي و همچنین اعضاي 
شوراي تامین اســتان و یگان هاي نمونه 
حاضر در میدان افزود: امروز افتخار داریم 
که خدمتگــزار مــردم در حریم مقدس 
رضوي و اســتان خراسان رضوی باشیم 
و خوشــبختانه به واســطه این تلاش و 
همدلي و وحدت شــاهد ارتقــاي نظم، 

امنیت و انضباط اجتماعي هستیم.
وي حفظ همدلي و همگامي و همچنین 
رورآمــدي و کارآمدی را مهمترین محور 
حضور مقتدرانه پلیس هوشمند دانست که 
با همت عالي و تلاش جهادي و انقلابي 
مي کوشد به مصداق فرمایش رهبر معظم 

انقلاب اسلامي، مجاهد واقعي في سبیل 
ا... و امین مردم باشد.

ســردار تقوي تاکید کرد: تدابیر و منویات 
رهبر معظم انقلاب اســلامي که لطف و 
عنایــت ویژه  ای به ســربازان مطیع امر 
خود در نیروي انتظامي دارند نقشــه راه 
پلیس هوشــمند است و امیدواریم در این 
خطه از بهشــت بتوانیم بــا حفظ وحدت 
و همدلــي و همگامي و حفــظ و ارتقاء 
آمادگــي حداکثــري خــود خدمتگزاري 
شایســته براي زائران و مجاوران بارگاه 
آقا علي ابن موسي  الحجج  ملکوتي ثامن 
 الرضا)ع( و پاسدار حریم ولایت و امنیت

 باشیم .
در این مراســم از خانواده معظم شــهدا، 
بازنشستگان پیشکسوت  کارکنان ساعی، 
فرماندهــي انتظامي خراســان رضوي و 
خیرین امنیت ســاز تجلیل به عمل آمد و 
یگان های نمونه مستقر در میدان از مقابل 

جایگاه رژه رفتند.

بیمارستان سیار متعلق به بیمارســتان فوق تخصصی رضوی مشهد که با هزینه 120 میلیارد 
ریال راه اندازی شده آماده اعزام به کربلا و نجف است.

رییس بیمارستان فوق تخصصی رضوی مشهد روز شنبه در جمع خبرنگاران گفت: این 
بیمارســتان به مدت 10 روز برای امداد رسانی به زائران حسینی در حوادث احتمالی 

اربعین به همراه 120 پزشک و پرستار در نجف و کربلا استقرار می یابد.
دکتر رضا سعیدی افزود: این بیمارســتان که سال های گذشته نیز در مراسم اربعین 

خدمات رســانی می کرد، امسال با هزینه بیمارستان رضوی تجهیز و راه اندازی شده 
که پس از بازگشــت از عراق برای امداد رسانی به سایر حوادث احتمالی و بحران ها در 

کشور به کار گرفته خواهد شد.وی اظهار داشت: این بیمارستان از چهار اتوبوس و چهار تخت 
بســتری تشکیل شده و دارای امکانات و تجهیزات پزشکی مختلف مانند سونوگرافی، رادیولوژی 

و دندانپزشکی است.
بیمارســتان فوق تخصصی رضوی مشهد در زمینی به مساحت 39 هکتار با زیربنای 56 هزار متر 

مربع در سال 1384 راه اندازی شده است.

ســیزدهم مهرماه، روز جهانی معلم را گرامی می دارم و به روان تابناک معلمان شهید سرزمینم 
که در راه بسط فضیلت های معنوی و ترویج مکارم اخلاقی و دفاع از حریم دین و میهن 

جان باختند درود فراوان می فرستم.
ایجاد و استقرار هرگونه نظام اجتماعی بدون مشارکت جدی، فراگیر و کیفی معلمان 

امکان پذیر نیست و امروز آموزه های معلمان سازنده فردای جوامع انسانی است.
تعلیــم و به ویژه تربیت و آموزگار و مربی در دین مبین اســلام و کلام وحیانی قرآن 

کریــم جایگاهی رفیع دارد. خداوند کتاب جامع خویش را با امر به خواندن و یادگیری 
آغاز می کند. رسول اکرم اسلام)ص( خود را برانگیخته به معلمی و تعلیم و تربیت می داند 

و امام علی علیه السلام خود را مدیون کسی می داند که کلمه ای به او بیاموزد.
در نظام جمهوری اسلامی ایران به تأسی از سنت حسنه اسلامی همواره بر نقش بی بدیل معلمان 
تأکید شــده است. بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران معلمی را شــغل انبیا می دانند و رهبر معظم 
انقلاب اســلامی مدرســه و نظام تعلیم و تربیت را کانون اصلی برای خلــق دنیای آینده قلمداد 

می کنند.

   پیام وزیر آموزش و پرورش به مناسبت روز جهانی معلماعزام بیمارستان سیار رضوی به سرزمین کربلا

45 متخصص و جراح رشـته قلب 
و عـروق از 18 کشـور بـه منظـور 
شـرکت در سـومین کنگـره بیـن 
المللـی قلـب بیمارسـتان رضـوی 

در مشـهد گـرد هـم می آینـد.
دبیـر علمـی سـومین کنگـره بین 
المللـی قلـب در بیمارسـتان فوق 
تخصصـی رضـوی روز شـنبه بـه 
کنگـره  ایـن  گفـت:  خبرنـگاران 
تهاجمـی  مداخـلات  محـور  بـا 
بیماری هـای  در  جراحـی  غیـر 

مـادرزادی روزهـای 17 تـا 19 مهـر مـاه در ایـن بیمارسـتان بـر پـا خواهـد شـد.
دکتـر  محمـود شبسـتری افـزود: در این کنگره متخصصـان قلب از کشـورهای آمریکا، ایتالیـا، آلمان، 

انگلسـتان، افغانسـتان، آذربایجان، لبنان، ترکمنسـتان و قاره آفریقا شـرکت دارند.
وی اظهـار داشـت: طـی سـه روز برگـزاری ایـن کنگـره آخریـن دسـتاوردها و تکنیـک هـای درمان 
بیماری هـای قلبـی در قالـب 200 سـخنرانی،22 عمل جراحی زنـده و 12 کارگاه آموزشـی ارائه خواهد 
شـد.وی ادامـه داد: روسـا و کارشناسـان  چهـار انجمـن بزرگ قلـب از کشـورهای آمریکا، انگلسـتان، 

اروپـا و آلمـان در سـومین کنگـره بیـن المللـی قلـب در مشـهد حضور خواهند داشـت.
دکتـر شبسـتری گفـت: درمـان انسـداد مزمـن کرونـری قلـب )CTO( همـراه بـا کارگاه هـای جانبی 
قلـب جنیـن، کلاس عملـی تشـریح قلـب، اکـوی سـه بعـدی، CT و MRI از جملـه برنامه هـای این 

اسـت. کنگره 
۴۶ درصد مرگ و میرها در ایران ناشی از بیماری های قلبی است 

رییـس بیمارسـتان فـوق تخصصـی رضـوی مشـهد نیـز گفت: بـا توجه بـه اینکـه بیماری هـای قلبی 
اولیـن و شـایع تریـن علـت مـرگ و میرهـا در جهان به شـمار مـی رود، برپایی سـومین کنگـره قلب 

در ایـن بیمارسـتان از اهمیت بسـزایی برخورد اسـت.
دکتـر رضـا سـعیدی افـزود: در حال حاضـر 31 درصد از مـرگ و میرها در جهان به علـت بیماری های 

قلبـی رخ مـی دهـد که این رقـم در ایران تا 46 درصد گزارش شـده اسـت.
وی اظهـار داشـت: طبـق گـزارش سـازمان بهداشـت جهانـی مـرگ در سـنین زیـر 70 سـال مـرگ 
زودرس بـه شـمار مـی رود کـه در ایران بیشـتر مرگهـای رخ داده  بر اثـر بیماری های قلبی در سـنین 

زیر 70 سـال اسـت.  
وی علت هـای  افزایـش بیماری هـای قلبـی و مـرگ و میـر ناشـی از آن در ایـران را رژیـم غذایـی 
نامناسـب، مصـرف چربـی زیـاد، اسـتعمال سـیگار و تنباکـو، سـبک زندگـی ناسـالم، فعالیـت کـم، 

پرفشـاری خـون و اسـترس هـای روزانـه برشـمرد.
 CSI  سـومین کنگـره بیـن المللـی قلـب از 17 تـا 19 مهـر بـه همـت بنیادهـای جهانـی قلـب
Euro،CTO, و TOBI و 20 انجمـن داخلـی بیماری هـای قلـب و عروق در بیمارسـتان فوق تخصصی 

رضـوی مشـهد برگـزار می شـود.

در راســتای گرامیداشــت هفتــه 
با حضور  مشــترک  ناجا صبحگاه 
رضوی  خراسان  اســتان  مرزبانان 

برگزار شد. 
به گزارش خبرنــگار پایگاه اطلاع 
رســانی فرماندهی مرزبانی استان 
خراسان رضوی، صبحگاه مشترک 
،  مرزبانان استان خراسان رضوی 
در کنار دیگر نیروهای انتظامی در 
مراســم صبحگاه مشترک در ستاد 
فرماندهی انتظامی مشــهد مقدس 

شــرکت کردند.در این مراسم پس از اجرای مراســم صبحگاه، ابتدا گزارشی از برنامه های هفته ناجا در 
اســتان توسط ســردار » کاظم تقوی » فرمانده انتظامی ارائه گردید، متن پیام سردار »اشتری« فرمانده 
ناجا قرائت شــد و در ادامه آقای مهندس » رزم حسینی » استاندار خراسان رضوی، ضمن تبریک هفته 
نیروی انتظامی به تمامی کارکنان خدوم و زحمتکش نیروی انتظامی و مرزبانی، به ایراد سخن پرداخت 
و افزود: ارتباط نیروي انتظامي با مردم یکي از شــاخصهاي ســنجش مردمــي و دموکراتیک بودن هر 
نظام اســت و خوشبختانه گسترده ترین تعامل در بین سازمانهاي و  نیروهاي مسلح بین مردم و نیروی 

انتظامی برقرار است .
وی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری  که فرمودند پلیس باید پناهگاه مردم باشد،افزود:امروز نیز به 
لطف خدا نیروی انتظامی با مردم،در کنار مردم و پشت سر مردم است و در مقابل نقطه رعب و وحشت 

برای متجاوزان ،خلافکاران و توطئه گران می باشد.
اســتاندار خراســان رضوی در بخش دیگری از ســخنان خود به  900 کیلومتر مرزها مشترک خراسان 
رضوي با کشــورهاي همسایه اشــاره و بیان کرد:مرزبانان غیور و مجاهدان عرصه پاسداري از مرزها، 
نقشــي بي بدیل در حفاظت  کشــور دارند و امنیت مرزهاي اســتان به لطف تلاش های شبانه روزی 

مرزبانان مثال زدني است.
حضور سفیر ایران در افغانستان در حوزه استحفاظی هنگ مرزی تایباد

به مناســبت اولین روز از هفته ناجا دکتر » امینیان » سفیر ایران در افغانستان و جناب آقای » علیپور » 
نمایندگی وزارت امور خارجه در مشهد؛ در نقطه صفر مرزی تایباد حضور یافتند.

سرهنگ »کاظم صمدی« فرمانده هنگ مرزی تایباد مهار و انسداد مرزها برای ممانعت از ورود غیرمجاز 
از ســمت افغانستان ، برقراری روابط هرچه بیشــتر به جهت صادرات و واردات کالا و نیز تامین امنیت 
رانندگان ایرانی در افغانســتان را مهم برشــمرد و عنوان کرد: امنیت و آرامش کشور های همسایه برای 
ما حائز اهمیت اســت و امیدواریم شــاهد آرامش پایدار در سطح جهان و منطقه باشیم که این امر زمینه 
ساز امنیت است.فرمانده هنگ مرزی تایباد با اشاره به امنیت مطلوب جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
افزود: به لطف خداوند و تدابیر مقام معظم رهبری)مدظله العالی( ، امنیت مثال زدنی در کشــور ما حاکم 
اســت؛ علیرغم توطئه افکنی دشــمنان برای ضربه زدن به نظام و انقلاب، علاوه بر خنثی شدن توطئه 

های آن ها ، این امنیت در حال ارتقاء روز افزون است که جای خوشحالی دارد.
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امنیت کشور در گرو امنیت مرزها  

مرزبانی یکی از مهم ترین حوزه های انتظامی بوده که اگرچه نقش مهمی در امنیت کشور ایفا 
کرده اما بسیار مغفول واقع شده است.فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی در سومین روز 
از هفته ناجا در دفتر روزنامه صبح امروز که به عنوان ستاد رسانه ای هفته ناجا منتخب شده 

حضور یافتند.
فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی گفت: آخرین قلعه حفاظتی در هر کشور، مرزهای آن 
محسوب شده و از این رو حائز اهمیت است چرا که امنیت مرزها موثر در امنیت سایر نقاط 
اقدام  از  تشکر  جان نثار ضمن  ماشالله  سردار  امروز«  »صبح  روزنامه  گزارش  است.به  کشور 
ویژه این رسانه برای به تصویرکشیدن شرایط مرزو مرزبانی افزود: مرزهای امن ضامن امنیت 

شهرها است.
تجهیز مرزها به سیستم الکترونیکی

وی تصریح کرد: با توجه به کمک دولت و حمایت نظام حاکمیت در چند سال اخیر امنیت نسبی 
خوبی را در سراسر مرزها حاکم شده و موفق به تجهیز مرزها به سیستم الکترونیکی و اپُتیک 
شده که این اقدام درراستای حفاظت از مرزها بی سابقه بوده و برای اولین بار در مرزهای این 

استان در حال اجرا است.
مرزبانی نیازمند نگاه ویژه مسئولین

از مرزها طی یک سال گذشته اجرایی  الکترونیکی  سردار جان نثار اظهار کرد:اجرای حفاظت 
شده که پیشرفت قابل ملاحظه ای نیز داشته اما برای بهترپیش رفتن روند کار نیازمند حضور 
و حمایت مسئولین استانی و کشوری و تخصیص بودجه به این حوزه و عنایت ویژه نمایندگان 
مجلس هستیم.وی بیان کرد: با توجه به گستردگی مرزهای خراسان که مسافتی حدود 835 
کیلومتر بوده  امید است به زودی موفق به تجهیز کامل مرزها به سیستم حفاظت الکترونیک 

شده و به صورت اپُتیک از مرزها حراست و حفاظت کنیم.
نیاز حداقلی به نیروی انسانی

فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی ابراز کرد: با الکترونیکی شدن حفاظت از مرزها نیاز به 
نیروی انسانی به حداقل رسیده اما باید در جهت ارتقای بهره وری این نیروهای سخت کوش و 
جدیت و عشق تمام در مرزها مشغول انجام وظیفه تلاش کنیم.وی گفت: همان طور که گفته 
شد با توجه به گستردگی مرزها قسمتی از آن توسط انسداد فیزیکی‹سیم خاردار و خاک ریز‹ 
حفاطت شده هرچند از لحاظ امنیت قوی بوده اما الکترونیکی شدن کل مرزهای این استان در 

حال اجرا بوده که با جدیت دنبال می شود.
بهبود شرایط خدمت در مرزبانی

سردار جان نثار تبیین کرد: در گذشته پسری که برای انجام خدمت به بخش های مرزی اعزام 
شده باید شرایط سختی را متحمل میشد هر چند خدمت در مرز با مزیت هایی هم چون کسری 
خدمت و مرخصی های بیشتر همراه بوده اما باز هم کافی نبوده اما اکنون شرتیط خدمت در 

مرزبانی خوب و در سطح متوسط جامعه است.
وی ادامه داد: اگرچه نمی توان مدعی شد که امکانات کلانتری ها و پادگان های مرزی به مانند 
سطوح بالاشهر بوده اما در سطح متوسط هست و بر خلاف تصور عامه مردم دیگر سربازان 

مجبور به تحمل شرایط سخت و خطرناک نیستند.
مزیت خدمت در مرزبانی

سردار جان نثار در پاسخ به پرسش مسئول این رسانه پیرامون این موضوع که مرزها تا چه حد 
بر عهده سرباز یا کادر پرسنلی مرزبان بوده توضیح داد: تفکیک این موضوع کاری درست و 
حرفه ای نبوده اما حفاظت از مرزها به طور مشترک بر عهده سربازان و کادر پرسنلی این حوزه 
بوده اگر چه نسبت کادر مرزبانی به سربازان نظام وظیفه در این استان فزونی دارد.وی اشاره 
کرد: شرایط خدمت سرباز نظام وظیفه ای که در مرزبانی مشغول خدمت بوده نسبت به دیگر 
ارگان ها سخت تر بوده اما این که سربازان فاقد هرگونه امکانات رفاهی بوده تصوری قدیمی و 
سوخته و امروزه برای سربازان امتیازاتی در نظر گرفته شده است.سردار جان نثار در خصوص 
ارتقای امنیت سربازان مرزبان تشریح کرد: امروزه شرایط بسیار بهتری برای حفاظت از مرزبانان 
داشته و این افراد مجهز به جلیقه ضدگلوله بوده اما ما نیز به دنبال ارتقای هرچه بیشتر امنیت 

مرزبانان هستیم.
جنگ مرزبانان با گروه های معاند و تکفیری

وی اظهار کرد: اگرچه بیش از 40 سال از جنگ نظامی ایران با همسایه خود گذشته اما ما در 
مرزها هم چنان در حال جنگ با گروه های تکفیری که در همسایگی ما بوده جهت امن سازی 
کشور هستیم و نیز مانع ورود وخروج هر نوع قاچاقی با کشورهای نا امن همسایه می شویم.
یکی دیگر از مصیبت هایی که اگر مرزبانی ضعیف عمل کرده و یا کنترل حوبی نداشته باشد 
گریبان گیر مردم کشور و به ویژه خراسانی ها شده ورود قاچاق مواد مخدر است چرا که این مواد 
از کشور افغانستان به صورت قاچاق وارد کشور شده و طبق آمار در 6ماهه اول سال جاری 
حدود 120 کیلو مواد صنعتی شیشه کشف و ضبط شده و از ورود آن به صورت ترانزیت به 

کشور جلوگیری شده است.
مرزبانان ضامن سرمایه گذاری امن در این بخش

وی یکی دیگر از آسیب های قاچاق برای کشور را ضربه به افتصاد استان برشمرد و خاطر 
نشان کرد: امروزه ما به همت مرزبانان شرایط بسیار خوبی برای اقتصاد در مرزها فراهم کرده 
و سرمایه گذاران بدانند با سرمایه در این حوزه به زودی سود قابل توجهی به آن ها برگشت 

داده می شود.

صبح امروز ستاد رسانه ای هفته ناجا
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مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی:

گفتمان فرهنگی لازمه 
موفقیت مثلث توسعه 

اقتصادی است

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراســان رضوی گفت: گفتمان 
فرهنگی لازمه موفقیت مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی است.

جعفر مروارید در نشست هم اندیشی هنرمندان که به منظور ارائه نظرات 
و پیشــنهادات سازنده در زمینه رونق تولید و طرح مثلث توسعه اقتصادی 
فرهنگی در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد گفت: مثلث توسعه 
اقتصــادی فرهنگی طرحی برای رونق تولیــد مبتنی بر اقتصاد مقاومتی 

است.

وی افزود: اســتاندار با الگو گیــری از تجربه موفق طرح خود در کرمان، 
طرح مثلث توسعه اقتصادی فرهنگی را به عنوان برنامه عملیاتی خود در 
چارچوب تلاش برای تحقق اقتصاد مقاومتی در خراســان رضوی اعلام 

کرده است.
مروارید ادامه داد: این طرح با توجه به شــرایط کنونی کشــور نسخه ای 
اســت که مشــکلات را تا حدی می تواند تخفیف دهد. این طرح، موانع 

کسب و کارها را برطرف و امید و انگیزه را تقویت می کند.

 طرح اقتصاد زیارت به شورای 
فرهنگ عمومی می آید

در یکصد بیسـت و هفتمین جلسـه شـورای فرهنگ عمومی اسـتان که با حضور 
نماینـده ولـی فقیـه در اسـتان و امام جمعه مشـهد برگزار شـد، خبر آماده سـازی 
طـرح اقتصـاد زیـارت اعـلام و خدمـات رسـانی بـه زائـران اربعین مورد بررسـی 

قـرار گرفت.
اسـتاندار خراسـان رضـوی در ایـن جلسـه گفـت: طـرح اقتصـاد زیـارت توسـط 
معاونـت هماهنگـی و مدیریـت امور زائران اسـتانداری برای بررسـی در جلسـات 

آینـده شـورای فرهنـگ عمومـی اسـتان ارائه می شـود.
علیرضـا رزم حسـینی اظهـار کـرد: برای خدمت رسـانی بـه زائران اربعین حسـینی 
برنامه ریـزی هـای بسـیار دقیـق و خوبـی صـورت گرفته اسـت و تصـور می کنم 

امسـال سـتاد اربعیـن اسـتان موفق ترین عملکـرد را دارد.
اسـتاندار خراسـان رضـوی بیـان کرد: یکـی از برنامه هـای جدی ما در خراسـان 
رضـوی اقتصـاد زیـارت اسـت کـه احتمالا طـی دو یا سـه هفتـه آینـده، معاونت 
هماهنگـی و مدیریـت امـور زائـران اسـتانداری، طـرح آن را در جلسـه شـورای 

فرهنـگ عمومـی ارائـه می کند.
هماهنگـی  معاونـت  زیـارت،  حـوزه  فعالیت هـای  افزایـش  بـرای  افـزود:  وی 
امـور زائـران اسـتانداری خراسـان رضـوی را تقویـت کردیـم بنابرایـن امیـدوارم 
برنامه هـای خوبـی در حـوزه اقتصـاد زیـارت و تورسـیم سـلامت اجرایـی شـود.

رزم حسـینی خاطرنشـان کرد: پیوسـت فرهنگی مثلث توسـعه اقتصادی فرهنگی 
در حـال تدویـن اسـت تـا مـردم و مسـوولان در جریـان برنامه هـای فرهنگـی 

اقتصـاد مقاومتی بیشـتر قـرار بگیرند.
معـاون هماهنگـی و مدیریـت امـور زائران اسـتانداری خراسـان رضـوی در ادامه 
ایـن جلسـه ضمن ارائه گزارشـی در خصوص برنامـه های اسـتان پیرامون زائران 
پیـاده حضـرت رضـا)ع( در دهـه پایانـی صفـر و اربعین حسـینی بیان کرد: سـتاد 
اربعیـن حسـینی اسـتان دارای 12 کمیتـه زیر مجموعه اسـت که متناظر با سـتاد 

اربعیـن کشـوری فعالیـت می کند.
محمدصـادق براتـی افـزود: از طـرف سـتاد اربعین کشـور برای اسـتان خراسـان 
رضـوی سـهمیه 58 موکـب تعریـف شـده امـا تاکنـون 87 موکـب تـدارک دیده 
شـده اسـت کـه از ایـن تعـداد 36 موکـب در کربـلا و 15 موکـب در شـهر نجف 

واقـع شـده اند.
وی ادامـه داد: 554 هـزار وعـده غذایـی و اسـکان نزدیـک به 120 هـزار نفر نیز 
بـرای زائـران اربعیـن درنظـر گرفتـه شـده اسـت تا ما هـم بـه نوبه خـود در این 

حرکت عظیم سـهیم باشـیم.
در  رضـوی  خراسـان  اسـتانداری  زائـران  امـور  مدیریـت  و  هماهنگـی  معـاون 
خصـوص زائـران پیـاده ایـام پایانـی صفـر هـم اظهـار کرد: سـال گذشـته حدود 
4 میلیـون و 600 هـزار زائـر سـواره و حـدود 435 هـزار زائـر پیـاده، وارد اسـتان 
شـدند کـه در سـال جاری پیـش بینی می شـود این عدد بـا افزایش همراه باشـد.

آیـت الله علـم الهـدی نماینـده ولی فقیه در خراسـان رضوی و امام جمعه مشـهد 
هـم در ایـن جلسـه از پیگیری های اسـتانداری در حوزه زیـارت تقدیر کرد.

بخش دوم مصاحبه با مترجم جوان مشهدی؛

من مبارزه را انتخاب کردم
محمدرضــا شــاهی 
جــوان  درآبــاد، 
که  اســت  موفقی 
علی رغــم معلولیت 
جســمانی توانسته بر 
محدودیت ها غبله کرده 
و و اســم و رسمی در 
دنیــای ترجمــه برای 
خودش دست و پا کند. 
او تاکنــون 12 عنوان 
کتاب و تعــداد زیادی 
مقالــه ترجمه کرده و جوایــز مختلفی را نیز 
از آن خود کرده اســت. در ادامه، بخش دوم 

مصاحبه با وی را می خوانید.

در میان خیل کتاب هایی که خوانده اید و 
ترجمه کرده اید، به کدامیک تعلق خاطر 
بیشتری دارید و این تمایز از کجا ناشی 

می شود؟
در این میان، رمان »همنوایی شبانه ارکستر 
چوب ها« به قلم »رضا قاســمی« را بسیار 
دوســت دارم و چنانچه فرصــت کنم برای 
چندمین بار تورقش را به خوانش می نشینم.

امــا در میان آثار ترجمه خود، کتاب »رشــد 
در گســتره زندگی« اثر »جان سانتراک« را 
معرفی می کنم. خوانش این اثر به زبان اصلی 
هم بسیار سودمند است و تمام تلاش خود را 
در برگردان محتوایش به فارسی به کار بستم 
و جانب امانــت داری را رعایت نمودم.بدون 
شــک راهنمایی و کمک های استاد شریفی 
درآمدی و همت ویژه جناب »کیان فروزش« 
در ویراســتاری این اثر، موجبــات آفرینش 
ترجمه ای خوب و موثر را فراهم آورد که این 
همکاری درخشان با ایشان بسی مایه افتخار 

بنده بوده و هست.

*آیا محدودیت جســمانی شما توانسته 
مســیر رســیدنتان به رویاها و آرزوها 

را تحت الشــعاع خود قــرار دهد؟ این 
محدودیت را در شــکل گیری شخصیت 

امروز خود چگونه ارزیابی می کنید؟

محدودیت جسمی ام به قطع مسیر رسیدنم 
به رویاها و آرزوهایم را تحت الشعاع خود قرار 
داده و اگر به لحاظ جســمانی سالم بودم، در 
دنیایی دیگر جام زندگی را سر می کشیدم و 
فرصت های بیشــتری برای رشد و پیشرفت 
داشتم به خصوص در کشــور ما که زندگی 
افراد دارای معلولیت دشــوار است و ظرفیت 

های کمی برای درخشش آنها فراهم.
مــردم جامعه و مســئولین هــر دو اغلب با 
مقوله معلولیت یا فرد دارای معلولیت برخورد 
نامناســب و گاه حتی بیرحمانــه ای دارند. 
محدودیت هایی که معلولیت با خود به همراه 
می آورد، بســیار سخت و سنگین بوده و فرد 
معلول ســرانجام در برابر دو انتخاب قرار می 

گیرد: تسلیم یا مبارزه.
من مبارزه را انتخاب کــردم و همین باعث 
شکل گیری شخصیت مبارزه جو و تلاشگرم 

تا سر حد توان شد.

*با اشــراف به اینکه ترجمه، کاری بس 
ظریف و نه چندان سهل است و همواره 
دقت بالایی در  یافتن معادلی ساده و قابل 
فهم به منظور شناسایی مقصود نویسنده 
به مخاطب می طلبد، این حوزه  را تا چه 
میزان پاسخگوی امرار معاش یک مترجم 

می دانید؟
ترجمه با هدف امرار معاش در شــرایط فعلی 
بازار چاپ و نشر و با توجه به تیراژ پایین کتاب 
تقریبا غیر ممکن است چراکه این تیراژ امروز 
بــه رقم فاجعه بار 500 یا 200 جلد رســیده 

است.
با توجه به این که ترجمه کاری ظریف و زمان 
بر است و اغلب با علاقه و لذت تجربه چالش 
جدید انجام می شود، اگر هزینه زمان و انرژی 

که صرف آن می شــود را منصفانه محاسبه 
کنیم، متاسفانه هیچ عایدی مالی برای مترجم 

در بر ندارد.

*هدف غایی شــما در طی مسیر ترجمه 
چیست و چه موانعی تاکنون شما را از نیل 

به آن بازداشته است؟
هدف غایی و نهایی ام، بنا نهادن موسسه ای 
برای ترجمه و آموزش زبان انگلیســی است. 
موسسه ای که بتواند با آموزش زبان و اصول 
ترجمه به افــراد دارای معلولیت، آن ها را در 

کسب درآمد توانمند و بی نیاز کند .
ایده و الگویــی که هم بر اثبات مفید و موثر 
بودن افراد دارای معلولیــت گام بر می دارد 
و هم در جهت گســترش علم و فرهنگ در 
جامعه مفید واقع می شود چراکه فرصتی برای 
ایجاد اشتغال و پیشرفت برای معلولین عزیز 
فراهم می آید و از زوال، فراموشــی و تبعات 
گوشه نشینی و افسردگی جلوگیری می کند.

عدم همراهی ســازمان بهزیستی، مسئولان 
امور و موسسات مردم نهاد معلولین مهم ترین 

عاملی هستند که بنده را از این هدف تاکنون 
بازداشته اند.

در کنار برگزاری همایش ها و سخنرانی های 
انگیزشــی اغلب بی ثمر و انقضادار برای این 
عزیزان که هزینه هــای هنگفتی هم در بر 
دارند، می توان بخشی از بودجه را صرف به 

ثمر رساندن ایده های این چنینی کرد.

*با توجــه به روحیه مبــارز و پیروزمند 
شما در این عرصه، کسب موفقیت های 
بسیار و درخشیدن به این صحنه، امروز 
درخواست شــما از مســوولین ذیربط 

چیست؟
تنها درخواســتم از مسئولین ذیربط کمک به 
بنده برای عملی کردن ایده تاسیس موسسه 
کارآموزی ترجمه و آموزش زبان انگلیســی 
به افراد دارای معلولیت اســت که اگر بودجه 
اندکی هم به آن تخصیص داده شــود، می 
توان از میان افراد معلول مســتعد، مترجمان 
و مدرسان زبان انگلیسی برجسته ای تربیت 
کرد که به راحتی جذب بازار کار شده و مفید 

واقع شوند.

*برای آن دســته از مخاطبینی که به هر 
دلیل دچار عدم باور نســبت به توانایی 
های خویشند یا پس از تحمل شکست 
های متعدد به ورطه تاریک ناامیدی افتاده 
اند، چه جمله شــگفت انگیزی در جیب 

های ذهن خود دارید؟
عدم باور به توانایی ها برای همه ما در برهه 
ای از زندگی پیــش می آید و در مقاطعی از 
حیات زمینی خود را دچار یاس و نامیدی می 
بینیم؛ مهم این اســت که توان روانی لازم را 
در این مواجهه کســب کنیم تا خود را از این 

ورطه و حال ناخوش خارج کنیم.
باید شخصیتی قوی داشت و از شکست های 
خرد کننده و ســنگین نترســید؛ باید قدرت 

شروع دوباره را در خود یافت.
شکســت ناپذیری، امری ناممکن است اما 
اگر نتوان از نو شروع کرد، چگونه می توانیم 
پیشرفت کنیم و از نقطه ای که هستیم بالاتر 

برویم؟
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 
روزنامه صبح امروز 

 برای پیک موتوری ها، باربری ها 
و شرکت های خدماتی

با ما تماس بگیرید:
 0 9 3 6 0 5 6 6 6 3 6  

0 9 1 5 2 5 6 0 0 9 1  
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درراستای اطلاع رسانی به شهروندان محدودیت های ترافیکی امروز شنبه، 
پروژه آسفالت معابر شــهر مشهد اعلام شد.به گزارش صبح امروز به نقل از 
شهرداری مشهد، با هدف افزایش میزان رضایتمندی، طرح اجرایی آسفالت و 
بهســازی معابر سطح شهر از ماه های گذشته آغاز شده است.در این اعلامیه 
آمده است: از شــهروندان خواهش می شود، ضمن رعایت قوانین و مقررات 
راهنمایی رانندگی و توقف نکردن خودروها در حاشــیه معابر، به ویژه هنگام 
شب، مسیرهای جایگزین برای تردد را انتخاب کرده و در صورت بروز هرگونه 

مشکل، مراتب را به مرکز 137 شهرداری منعکس کنند.براین اساس با توجه 
به فعالیت اکیپ های عملیات آســفالت، امروز شنبه 13 مهر درمحدوه های 
قائم 4و12، واقع درمنطقه 7، محمدیه 18و تقی زاده 2و18واقع درمنطقه 12، 
حجاب 56 واقع در منطقــه 10 دارای محدودیت های ترافیکی خواهند بود.
همچنین با توجه به فعالیت اکیپ شــب آســفالت، بولوار سرافرازان واقع در 
منطقــه 9، خیابان پارس واقع در منطقــه 8 و انجام عملیات تراش در بولوار 

سرافرازان واقع درمنطقه 9محدودیت های ترافیکی وجود خواهد داشت.

اعلام محدودیت های 
ترافیکی پروژه آسفالت 
معابر سطح شهر مشهد 

افتتاح اولین دفتر سمن گردشگری در کاشمر

اولین ســازمان مردم نهاد گردشگری با عنوان »انجمن یادآوران میراث دیار طرثیث« 
در کاشمر افتتاح شد. به گزارش صبح امروز فرماندار کاشمر در این مراسم گفت: باید 
بحث ســمن را در ســطح جامعه ترویج کنیم تا آثار و برکات آن به همه مردم برسد، 
یعنی هر ســمنی جامعه ی مخاطب خاص خودش را دارد و این سمن ها هرچقدر به 
لحاظ فراوانی تعداد بیشــتری داشته باشند جامعه ی مخاطب بیشتر خواهد شد و امید 

که روزی برسد که همه مردم جامعه مخاطب یک سمنی باشند.
مسلم ســاقی بابیان این که کاشــمر دارای جاذبه های طبیعی و زیارتی زیادی است 
گفت: برای فعالیت در ســطح اســتان زمینه ها و بهانه های خوبی برای فعالیت وجود 

دارد ضمن این که کار جمعی، کاری زیبا و روحیه بخش است.
فرماندار اظهار کرد: ایجاد اشتغال در حوزه گردشگری کم هزینه است درصورتی که در 
حوزه تولید سرمایه زیادی لازم است و نیاز است که همه ارگان های شهرستان نسبت 

به این سازمان مردم نهاد، حمایت ترجیحی داشته باشند.
 خدیجه نصرتی مدیریت انجمن یادآوران میراث دیار طرثیث با اشاره به شعار امسال 
ســازمان جهانی گردشــگری با عنوان »گردشگری و مشــاغل؛ آینده ای بهتر برای 
همه« اظهار کرد: اهداف ما شــامل همه میراث ملموس و ناملموس در منطقه ترشیز 

کهن هست.
وی بابیان این که یکی از اهداف ســازمان این اســت که بتوانیم کاشمر را علی رغم 
این که شــهری ترانزیتی و مذهبی اســت از حصار و بن بست بودن دربیاوریم و یک 
شناســنامه هویتی و برند گردشــگری برای آن تعریف کنیم، گفت: هدف دیگر این 
است که بتوانیم به درآمدزایی و اشتغال زایی این منطقه تاریخی و کهن کمک کنیم.
وی مدیریــت انجمن یادآوران میراث دیار طرثیث بابیان این که کار گردشــگری در 
کاشــمر کم انجام شده اســت و اقامتگاه ها و آژانس ها به چشــم رقیب به هم نگاه 
می کنند، خاطرنشــان کرد: باید در کار گردشگری به چشم فرصت به هم نگاه کنیم 
و همگی خودشان را مانند درخت های نهالستان تصور کنند که وقتی همه باهم رشد 
کنند جنگلی سرســبز را تشکیل می دهند و منظره ای چشــم نواز به نمایش خواهند 

گذاشت.

به مناسبت هفته گردشگری صورت گرفت: 

افتتاح پنجمین اقامتگاه بوم گردی شهرستان 
چناران در شهر گلمکان

مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی چناران گفت: هم زمان با هفته 
گردشــگری پنجمین اقامتگاه بوم گردی شهر گلمکان از توابع بخش گلبهار چناران 
افتتاح شــد.به گزارش صبح امروز، محمد طاهریان مقــدم با اعلام این خبر افزود : 
اقامتگاه بوم گردی چشمه سبز در شهر گلمکان چناران با ظرفیت 40 نفر اقامت و 3 
نفر اشتغال بصورت مستقیم آماده خدمات رسانی به مسافران و گردشگران و مسافران 
اســت.وی گفت: این اقامتگاه بوم گردی دارای 8اتاق و 720متر مربع زیربناســت و 
با ســرمایه گذاری 200 میلیون تومان ایجاد شده اســت.طاهریان مقدم با بیان این 
که تاکنون 14 موافقت نامه اولیه بوم گردی در شهرســتان صادر شــده است، ادامه 
داد: با راه اندازی اقامتگاه بوم گردی چشــمه سبز  چناران، تعداد بوم گردی های این 
شهرســتان به پنج واحد رسید. وی افزود: در مراسم افتتاحیه این اقامتگاه بوم گردی،  
فرماندار چناران ، مدیر امور شهرســتانهای اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دستی استان  و جمعی از مسئولان شهرستان حضور داشتند.
گفتنی اســت:  شهر گلمکان منطقه ای کوهســتانی و سردسیر واقع در دامنه شمالی 

رشته کوه بینالود که شامل چندین روستا و به مرکزیت شهر گلمکان است. 
در این منطقه چند شاخه رودخانه دائمی از رشته کوه بینالود سرچشمه می گیرند که 
از مهمترین آنان می توان به رودخانه گلمکان با طول تقریبی 30 کیلومتر اشاره کرد 
که در سر چشمه آن و در میان بلندترین ارتفاعات خراسان دریاچه طبیعی چشمه سبز 
با وســعت تقریبی 15 هکتار وجود دارد که آب سبک و گوارای آن به منظور آبیاری 

باغات و مزارع شهر گلمکان استفاده می شود.

 صدور 2 موافقت اولیه برای اقامتگاه بومگردی در درگز  
همزمان با گرامیداشت هفته گردشگری دو موافقت اولیه جهت تبدیل خانه روستایی 
به اقامتگاه بومگردی در شهرستان درگز صادر شد.به گزارش صبح امروزمحمدمددی 
گفت : همزمان با گرامیداشت هفته گردشگری دو موافقت اولیه جهت تبدیل دو خانه 
روســتایی به اقامتگاه بومگردی در روســتاهای دودانلو از بخش مرکزی و روستای 
حقوردی از بخش چاپشلو  شهرستان درگز صادر گردید.مددی گفت تاکنون  موافقت 
اولیه راه اندازی و تأســیس 10 اقامتگاه بوم گردی روستایی در این شهرستان صادر 
شده و بزودی راه اندازی خواهد شــد.وی افزود: با توجه به رویکرد اداره کل میراث 
فرهنگی استان در توسعه پایدار گردشگری روســتایی، راه اندازی اقامتگاه های بوم 
گردی با هدف تقویت زیرساخت های اقامتی و پذیرایی، ایجاد اشتغالزایی در روستاها، 
احیاء فرهنگ، آداب و رسوم بومی، رونق اقتصادی جوامع محلی و اشنایی گردشگران 
با جاذبه های تاریخی و طبیعی کمتر شــناخته شــده در مناطق روســتایی همواره از 
اولویت های این اداره به شــمار می رود.مددی، خاطرنشان کرد: این تعداد اقامتگاه در 
شهر درگز ، نوخندان روستاهای  دودانلو ، حقوردی ، تاج الدین، ریشخوار ، محمدتقی 
بیک راه اندازی خواهد شــد.وی گفت از این تعداد تاکنون یک اقامتگاه در روستای 
محمد تقی بیک )اقامتگاه بومگردی باغ صفا( به بهره برداری رســیده است که همه 

روزه میزبان مسافران داخلی و خارجی در این مجموعه است.

تعدادی از اتوبوس های یک شرکت بخش خصوصی در مشهد از سرویس دهی خودداری کردند:

اعتصاب اتوبوسی
تعــدادی از اتوبوس 
بخــش  هــای 
خصوصی مشــهد 
دهی  ســرویس  از 
خــودداری کردند که 
ســازمان  مدیرعامل 
اتوبوس رانی مشــهد 
و  اعتصــاب  دلیــل 
نکردن  دهی  سرویس 
توســط این افــراد را 
100 دســتگاه اعلام کرد و دلیل آن را نیز 
مشکلات داخلی شرکت خصوصی عنوان 

کرد.
به گزارش صبح امروز، روز گذشته خبری 
در فضای مجازی منتشر شد که رانندگان 
150 دســتگاه اتوبــوس متعلــق به یک 
شرکت بخش خصوصی که تحت نظارت 
سازمان اتوبوسرانی مشهد هستند اعتصاب 
کرده و سرویس دهی به مسافران را انجام 

نداده اند.
درمطالبــی که در فضای مجازی منتشــر 
شــده، دلیل این اعتصاب ، پرداخت نشدن 

حقوق و مزایا  عنوان شده است.
هــم چنین براســاس آن چــه در فضای 
مجازی منتشــر شده اســت، اتوبوسرانی 
مشــهد ، با استفاده از  اتوبوس های دیگر، 
خــلاء ســرویس دهی اتوبــوس های در 
اعتصاب را پــر کرده ، البته کمی تاخیر در 

سرویس دهی ها به وجود آمده است.
درمتنــی که بــه نمایندگــی از رانندگان 
بخش خصوصی منتشر شده است، پرسنل 
ســازمان اتوبوســرانی و بخش خصوصی 
تحــت نظارت این ســازمان از شــورای 
اسلامی شــهر مشهد، شــهردار و معاون 
حمل و نقل شهردار درخواست کرده اند به 
این موضوع ورو کرده و آن را بررسی کنند.
 مشکلات داخلی دلیل توقف تعدادی از 

اتوبوس های بخش خصوصی 
هم چنین روز گذشته پایگاه اطلاع رسانی 
شــهرداری مشــهد خبری را بــه نقل از 
مدیرعامل ســازمان اتوبوسرانی شهرداری 
مشــهد اعلام کرده است، که سید مهدی 
حســینی پویا ضمن اشاره به خارج نشدن 
حدود 100 دستگاه اتوبوس یکی از شرکت 

های خصوصی از توقفــگاه برای خدمات 
رسانی گفت: مشکلات و اختلافات داخلی 
سهامداران با شرکت خصوصی دلیل خارج 
نشدن اتوبوس های این شرکت از توقفگاه 
امروز)شنبه(   است.وی گفته اســت: صبح 
حدود 100 دستگاه از اتوبوس های یکی از 

بخش خصوصی  اتوبوسرانی  های  شرکت 
به دلیل مشــکلات داخلی ســهامداران با 
این شــرکت از خارج کردن اتوبوس ها از 
توقفــگاه و فعالیت در خطــوط خود داری 
کرده اند.وی ادامه داد: سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری مشــهد پیگیر موضوع برای به 

حداقل رسیدن مشکلات است و بر همین 
اســاس خطوطی که ایــن اتوبوس ها در 
آن فعالیــت خود را متوقــف کرده اند را با 
اتوبوس های سازمانی تقویت کرده است تا 
مشکلی برای سرویس دهی به شهروندان 

پیش نیاید.

معاون خدمات شهری شهرداری مشهد گفت: فاز نخست بوستان بانوان وکیل آباد در مساحت 
8,5 هکتار تا اوایل ســال آینده به بهره برداری می رســد.به گزارش صبح امروز، مهدی 

یعقوبی با عنوان این مطلب خاطرنشــان کرد: احداث بوستان ها و زمین های ورزشی 
مخصوص بانوان، می تواند منجر به برداشتن گامی موثر در راستای توسعه شهری و 
ارتقا سلامت خانواده، فرهنگ و ورزش در خانواده ها شود.وی با بیان این که یکی از 
اهداف مدیریت شهری مناسب سازی بوستان ها برای بانوان است، ادامه داد: تاکنون 

علاوه بر بوســتان اختصاصی ریحانه با مساحت 20 هکتار در بولوار فرودگاه و بوستان 
حجاب با مســاحت حدود 10 هکتار در بولوار هدایت، 11 بوســتان دیگر سطح شهر با 

مساحت حدود 40 هکتار به منظور ورزش و استفاده بانوان تجهیز و مناسب سازی شده است.
یعقوبی تصریح کرد: باتوجه به درخواســت شهروندان نسبت به احداث بوستان بانوان در محدوده 
جنوب غربی مشهد؛ بوستان اختصاصی بانوان وکیل آباد نیز به مساحت حدود 5,8 هکتار در حال 
احداث است که فاز اول آن با اجرای مسیر پیاده روی، دوچرخه سواری، سرویس های بهداشتی، 

محوطه بازی کودکان، آلاچیق و .... تا اوایل سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.

در حکمی معاون شهرســازی و معماری شــهرداری مشــهد به عنوان رئیس کمیته معماری و طراحی 
شهری مجمع کلانشهرهای ایران منصوب شد.به گزارش صبح امروز، کمال مرادی دبیر کل مجمع 

شــهرداران کلانشهرهای ایران در حکمی، محمد رضا حسین نژاد معاون شهرسازی و معماری 
شهرداری مشهد را به عنوان رئیس کمیته معماری و طراحی شهری، سیما و منظر کمیسیون 
شهرسازی و معماری مجمع شهرداران کلانشهرهای ایران منصوب کرد.بر اساس این گزارش، 
در بخشــی از این حکم بر لزوم تکیه به ظرفیت هــای علمی و عملی و بهره گیری از نظرات 

نخبگان و مدیران بخش های مختلف حوزه تخصصی تاکید شده است.همچنین در حکمی دیگر 
که به صورت مشــترک به امضای کمال مرادی دبیر کل مجمع شــهرداران کلانشهرهای ایران 

و عبدالرضا گلپایگانی دبیر کل نخســتین جشنواره ســالانه عکس شهرسازی و معماری کلانشهرهای 
ایران رســید، حســین نژاد به عنوان »داور تخصصی نخستین جشنواره سالانه عکس شهرسازی و معماری 
کلانشهرهای ایران با عنوان »شهر نگاه« منصوب گردید.بر این اساس، برگزاری جشنواره ها و فراخوان های 
فرهنگی-هنری به منظور تعامل بیشتر با شهروندان و هنرمندان و الهام از خلاقیت ها و نگاه ویژه و متفاوت 

آنان، زمینه ساز ارائه ارزش های هنری و معنوی شهر عنوان شده است.

معاون شهردار مشهد رئیس کمیته معماری مجمع کلانشهرهای ایران شد تجهیز بوستان وکیل آباد به سایت ویژه بانوان

رئیس کمیســیون برنامه و بودجه، 
فناوری اطلاعات و منابع انســانی 
شــورای اســلامی شــهر مشهد 
گفت: حق مسلم شهروندان است 
کــه بدانند پرداخت هــای آنان به 
شهرداری در چه محل هایی برای 

شهر خودشان هزینه می شود.
به گــزارش صبح امــروز به نقل 
شــهر  شــورای  عمومی  ازروابط 
با تاکید بر  مشــهد، بتول گندمی 
اینکه هم زمان با توســعه متوازن 

امکانات و خدمات، شهرداری باید بتواند سرانه هزینه کرد به ازای هر شهروند در مناطق مختلف را احصا 
کرده و به شهروندان اعلام کند گفت: متاسفانه هنوز این رویه تحقق نیافته است. سال گذشته شهرداری 
از مناطق 3، 4، 5، و 6، مبلغ 304 میلیارد تومان درآمد کســب کرده اما با نگاه توســعه پایدار در همین 
مناطق 850 میلیارد تومان هزینه شــده اســت. این هزینه ها هم در بخش جاری و نگهداشت و هم در 
بخش پروژه های عمرانی بوده است.گندمی خاطرنشان کرد: ما بر لزوم شفافیت در امور مالی شهرداری و 
شهر تاکید داریم. اگر شهروندان عوارض و بهای خدمات خود را به طور منظم پرداخت کنند و در طرف 
مقابل شــهرداری هزینه هایی که در مناطق مختلف متناسب با درآمدهای خود انجام می دهد را به مردم 
گزارش کند شهروندان به راحتی درمی یابند بابت انواع عوارضی که به شهرداری می پردازند چه هزینه 

هایی در شهر و در چه مناطقی و با چه اهدافی انجام شده است.
به گفته وی، از آنجا که درصد بســیار کمی از درآمدهای شــهرداری از محل کمک های دولتی است و 
بخش اعظم درآمدهای ما از محل انواع عوارض و بهای خدمات شهرداری است که از شهروندان وصول 
می شود لذا حق مسلم شهروندان است که بدانند پرداخت های آنان به شهرداری در چه محل هایی برای 
شهر خودشان هزینه می شود.رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر مشهد اضافه کرد: تاکید داریم 
براینکه شهرداری یک بار برای همیشه بتواند انواع هزینه ها و درآمدهای خود را متناسب با سرانه مناطق 
و شــهروندان احصا کرده و به طور شــفاف به عموم مردم اطلاع رســانی کند البته این وعده را به مردم 
می دهیم که در سال آینده بودجه سال 99 را به زبان ساده و قابل فهم برای عموم مردم منتشر کنیم تا 

همه مردم بدانند در امور مالی شهرداری مشهد چه می گذرد.
وی در تشــریح این موضوع گفت: در موضوع توســعه پایدار حداقل الزام، دسترسی تمام شهروندان به 
تمام امکانات اســت تا در کوتاهترین فاصله با بهترین کیفیت بتوانند به انواع خدمات شــهری دسترسی 
داشــته باشند. به عنوان مثال پارک های مقیاس شهری مشــهد که از گذشته مورد بهره برداری بوده به 
طور شــاخص از پارک ملت و پارک کوهسنگی می توان نام برد که قاعدتاً امروز قابلیت دسترسی آسان 
و سریع برای تمام شهروندان و مسافران به این دو پارک وجود ندارد. اگر شهروندان و گردشگران ناچار 
باشــند برای استفاده از فضاهای تعریف شــده در پارک های مقیاس شهری مسافت طولانی، ترافیک 
ســنگین و هزینه حمل و نقل غیر منطقی را متحمل شــوند، این موضوع با قواعد اولیه توســعه پایدار 

شهری هم خوانی ندارد.

رییس دفتر منطقه ای شمال مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی 
کشور گفت: استان خراسان رضوي 
تا پایان ســال جاري مجهز به 39 
دســتگاه شــتاب نگار زلزله نسل 

جدید مي شود.
به گــزارش صبح امــروز، در این 
جلســه  که بــا حضورعلــی بیت 
اللهی دبیر کارگروه ملی مخاطرات 
محمدرضــا  مهنــدس  طبیعــی، 
راه و  مهردوست جانشین مدیرکل 

شهرسازي خراســان رضوي، دکتر حمید کاظمی عضو هیات مدیره ســازمان نظام مهندسي ساختمان 
اســتان خرســان رضوي و اعضای کارگروه در کارگروه و رییس دفتر منطقه ای شمال مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی کشور، در خصوص روند توسعه شبکه شتاب نگاری کشور گزارشي ارائه کرد و 
گفــت: مرکز تحقیقات در فرصت بوجود آمده در زمان برجام با بودجه های تخصیص یافته دولت موفق 
به خرید 562 دســتگاه نســل چهارم جدید شتاب نگار شد و در حال حاضر 10 عدد از این دستگاه ها در 
شهر مشهد و 15 عدد در نیمه جنوبی و مرکزی استان نصب شده است که با توجه به اینکه شهر مشهد 
پیشــتر فقط دارای ســه عدد دستگاه  شتاب نگار بوده است، این مهم توفیق بزرگی برای استان و جامعه 
مهندسی محسوب  می شــود.وي اظهار داشت: این موفقیت میسر نمی شد مگر با مشارکت شهرداری 
مشــهد و در حال حاضر امید اســت با مساعدت شهردار کلان شهر مشهد و اعضای شورای شهر، مرکز 
تحقیقات متولی شبکه شتاب نگاری در آینده نزدیک بتوان تعداد دستگاه های شهر مشهد را به 30 عدد 

افزایش داد، تا مشهد اولین شهر هوشمند در این زمینه گردد.
وي تصریح کرد: در حال حاضر کل اســتان دارای 80 دســتگاه شتاب نگار می باشد که امید می رود با 

توجه به وضعیت لرزه خیزی استان این تعداد به دو برابر افزایش پیدا کند.
گفتني است  در جلسه همچنین موضوع امکان سنجی اجرای طرح سامانه پاسخ سریع با توجه به افزایش 
تعداد دســتگاه های شتاب نگارهاي کلان شهر مشهد به منظور افزایش کارایی امداد رسانی و مدیریت 
بحران در هنگام وقوع زلزله در نواحی آســیب دیده اســت که در حال حاضر از طریق دفتر منطقه ای 
شمال شرق مرکز و حمایت کارگروه و حوزه مدیریت بحران شهرداری مشهد در حال برنامه ریزی است.

مهر دوست همچنین در پایان از همکاری بی وقفه اداره مدیریت بحران و پدافند غیرعامل اداره کل راه 
و شهرسازی استان و شهرداری مشهد تشکر و قدردانی کرد.

در ادامه این جلســه شــریفی نماینده اداره کل زمین شناسی، اکلملی ریاســت گروه پدافند غیرعامل و 
بحران شــهرداری مشهد و بیت اللهی مدیر بخش زلزله شناسی مهندسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات 
راه مسکن و شهرسازی سخنراني کرده و به تشریح نکاتي همچون نیاز به مشارکت دستگاه ها خصوصاً 

شهرداری مشهد در انجام تهیه نقشه خطر پذیری شهر مشهد و ارزیابی ریسک
دعوت از نهادها و ارگان های مرتبط جهت هم افزایی و مشارکت در تهیه نقشه خطر پذیری شهر مشهد، 

پرداخته شد. 
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رئیس کمیســیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای 
شهر مشــهد گفت: به منظور تمرکززدایی ارائه خدمات 
در پایانه مرکزی امام رضا)ع(، جابجایی پایانه مسافربری 
راه ابریشــم، به منظور اتصال بــه حمل نقل همگانی و 
ســرویس دهی بهتر حمل ونقل درونشهری به مسافران 
برونشهری، در شرقی ترین نقطه مرز مشهد، در دستورکار 

مدیریت شهری قرار گرفته است.
به گزارش صبح امروز به نقل از شــورای شهرمشــهد، 
مجتبی بهاروند در حاشــیه بازدید از پایانه مســافربری 

راه ابریشــم اظهارکرد: پایانه مســافربری راه ابریشم با 
مســاحت 4 هکتار در میان بافت فشرده مسکونی و در 
مجاورت فضاهای سبز گسترده شهری و پراکنده محلی 

قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه یکی از سیاست های کمیسیون عمران، 
حمل  ونقل و ترافیک شورای شــهر مشهد تمرکززدایی 
ارائه خدمات در پایانه مرکزی امام رضا)ع( اســت، گفت: 
تجمیع ســرویس دهی اتوبوس های برون شهری از مبدا 
مشــهد به اقصی نقاط کشــور و همچنین اتوبوس های 

درونشــهری در این پایانه، معضلات ترافیکی و آلودگی 
هــوای بســیاری را برای شــهر ایجاد کــرده که باید 

چاره اندیشی شود.
بهاروند خاطرنشــان کرد: بــه همین منظــور، احداث 
پایانه های مسافربری مختلف در غرب و شرق مشهد در 
دســتورکار قرار گرفته و امروز هم بازدیدی از پایانه راه 
ابریشم داشتیم؛ پایانه ای که بیشتر کارکرد روستایی دارد.

وی با بیان اینکه شهرداری مشهد در حال بررسی است 
تا مکان فعلی پایانه راه ابریشــم را تغییر کاربری دهد و 

ایــن پایانه به مکان جدید خود منتقل شــود، افزود: در 
محل جدید کاربری هــای مختلف اعم از اتوبوس های 
برونشهری، درونشهری، تاکســیرانی و مترو پیش بینی 
شــده که گام موثــری در جهت رفاه حال شــهروندان 

مناطق کم برخوردار مشهد خواهد بود.

در بازدید از پایانه مسافربری راه ابریشم مطرح شد:

انتقال پایانه مسافربری راه ابریشم در دستورکار مدیریت شهری



7
یکشنبه14  مهر ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 551

Vol.3.No.551  /  Oct.6.2019

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.com

ی
زش

ور
غیبت ۱0 روزه

 بازیکن مصدوم
 تیم شهر خودرو

بازیکن مصدوم تیم شهر خودرو حدود 10 روز از تمرینات و بازی های این 
تیم دور خواهد بود.تیم فوتبال شــهر خودرو جمعه شــب موفق شد با یک 

گل از سد پرسپولیس بگذرد تا به رده سوم جدول رده بندی صعود کند.
تمرینات تیم شــهر خودرو بعد از بازی با پرسپولیس تعطیل شد و شاگردان 

یحیی گل محمدی روزهای شنبه و یکشنبه به استراحت می پردازند.
اولین تمرین تیم شهر خودرو پس از دو روز تعطیلی روز دوشنبه در مشهد 

برگزار خواهد شد.یحیی گل محمدی سرمربی شهر خودرو پس از بازیجمعه 
شــب راهی تهران شد.بازیکنان شــهر خودرو روز چهارشنبه راهی تهران 
خواهند شد تا در روز جمعه در یک بازی دوستانه به مصاف تیم امید بروند.
فرشاد محمدی مهر بازیکن تیم شــهرخودرو روز جمعه در جریان بازی با 
پرسپولیس مصدوم شد. این بازیکن از ناحیه همسترینگ دچار مصدومیت 

شده و حدود 10 روز قادر به همراهی این تیم خواهد بود.

“شیر” گریزپای مشهدی ها دوباره کفش طلا 
می خواهد

عبــور 46 توپ از خط دروازه ها، عنوان دومین هفته پــر گل رقابت های پانزدهمین 
دوره لیگ برتر فوتســال بانوان را از هفته هشــتم کرد؛ در هفته ای که گلزنان ثابت 
تیم ها اکثراً روز کم فروغی را سپری کردند و فرصت برای فرار سارا شیربیگی از جمع 
مدعیان فراهم شد. او توانست با پوکر خود برابر پالایش نفت آبادان، به عدد 21 برسد 
و با حاشیه امنی مناسب، راهی تعطیلات اجباری شود؛ نزدیک ترین تعقیب کننده او، 
شــهین افلاکی بود که او توانســت برابر یکی از تیم های قعرنشین جدول تنها یک 
گل به ثمر برســاند و امیدوار به آینده برای جبران مافات اختلاف آماری پیش آمده 
میان او و شیربیگی باشــد. یگانه خلیلی و معصومه محمدگنجی دو ستاره رهیابی ها 
نتوانســتند از شکست مطلق تیمشان برابر ملی حفاری جلوگیری کنند و هفته خود را 
بدون ثبت گل به پایان رساندند و شاید شگفتی هفته، پوکر نرجس کریمی نسب بود 
که توانست جایگاه او در جمع گلزنان را با پروازی بلند به رده چهارم برساند تا کوران 
رقابت همچنان میان مدعیان نزدیک و نفسگیر دنبال شود؛ شاید شیربیگی با خیالی 
آســوده راهی تعطیلات شود اما او نباید فراموش کند که اکثر رقبای او هنوز فرصت 
بازی برابر تیم های قعرنشــین جدول را پیدا نکرده اند چرا که شیربیگی با ثبت هشت 
گل برابر دریژنو بود که هفته گذشــته موفق شد سرانجام به صدر برسد و این هفته 

جایگاه اش را تثبیت کرد!

نایب قهرمانی تربت حیدریه در مسابقات جودوی 
بانوان استان

رقابت هــای قهرمانی نوجوانان جودوی خراســان رضوی در بخــش بانوان با نایب 
قهرمانی تربت حیدریه در مشهد به پایان رسید.

مســابقات قهرمانی نوجوانان جودوی خراسان رضوی در بخش بانوان با حضور 31 
بانوی جودوکار به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و با هدف انتخاب برترین ها 

جهت حضور در مسابقات کشوری به میزبانی مشهد برگزار شد.
در این دوره از مسابقات، شرکت کنندگان در 10 وزن به مصاف یکدیگر رفتند که در 
پایان تیم مشــهد قهرمان شد وتیم تربت حیدریه به مقام دوم دست یافت، همچنین 

تیم های سبزوار و باشگاه ضربان مشهد به صورت مشترک سوم شدند.
در تیــم تربت حیدریه که با هدایت الهام فریادی در این مســابقات حضور پیدا کرد، 
عاطفه رنجبر با کســب عنوان قهرمانی و نشــان طلای وزن 70- کیلوگرم توانست 
جواز حضور در رقابت های کشوری را بدست آورد و در اوزان 57- و 52- کیلوگرم نیز 
نرگس رنجبری و مبینا محمودزاده در جای دوم ایستاده و به نشان نقره دست یافتند.

برگزاری دور برگشت لیگ بدمینتون کشور در مشهد
مرحله برگشــت از دور مقدماتی مسابقات باشگاه های برتر بدمینتون بانوان کشور در 

گروه الف، روز جمعه 12 مهرماه در مشهد برگزار شد.
مرحلــه برگشــت از دور مقدماتی هجدهمین دوره از مســابقات باشــگاه های برتر 
بدمینتون بانوان کشــور در گروه الف، روز جمعه 12 مهرماه در ســالن شــهید فخار 

مشهد برگزار شد.
در پایان مرحله مقدماتی مســابقات لیگ برتر بانوان جام ولایت و در مجموع دو دور 
رفت و برگشت، دو تیم ذوب روی صبای زنجان و شهرداری شاهرود از گروه الف و 
دو تیم آکادمی پونا و علم و ورزش گیلان از گروه ب به مرحله نهایی مســابقات راه 
پیدا کردند.همچنین تیم های شــهید فخار مشهد و نماینده البرز از حضور در مرحله 
نهایــی باز ماندند.گفتنی اســت؛ مرحله نهایی لیگ برتــر در آذرماه جاری با حضور 

چهارتیم برتر در دو دور رفت و برگشت برگزار خواهد شد.

نایب قهرمانی تیم راگبی دختران خراسانی در 
کشور

تیم راگبی دختران خراســان رضوی در مســابقات راگبی 15 نفره قهرمانی کشور به 
مقام نایب قهرمانی دست یافتند.

مسابقات راگبی 15 نفره قهرمانی کشور با حضور 10 تیم در تهران برگزار شد.
در پایان این دوره از مســابقات تیم داتیس تهران قهرمان شد و خراسان رضوی در 

جایگاه دوم ایستاد، همچنین تیم تهران راگبی نیز به مدال برنز دست یافت.
گفتنی است؛ این رقابت ها طی روزهای 10 تا 12 مهرماه به میزبانی مجموعه ورزشی 

آزادی تهران برگزار شد.

حضور 4 تیرانداز خراسانی در اردوی تیم 
مستعدین کشور

چهار تیرانداز خراســانی برای حضور در اردوی اســتعدادیابی فدراســیون تیراندازی 
انتخاب شدند.

دومین دوره المپیاد اســتعدادهای برتر تیراندازی از 3 تا 7 شهریورماه در محل سالن 
80 خط مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

در این دوره از مسابقات 56 ورزشکار مستعد را در دو رشته تفنگ و تپانچه دختران و 
پسران توسط کمیته استعدادیابی این فدراسیون شناسایی شدند.

نفرات منتخب برای اردوی استعدادیابی فدراسیون تیراندازی از بین 32 استان شرکت 
کننده در المپیاد انتخاب شدند.

در بین نفرات دعوت شــده به این اردو، سحر لطفی نیا از باشگاه ایرانیان نیشابور در 
رشــته تفنگ دختران، آیناز عرب محقی و عارفه جانگداز در رشته تپانچه دختران و 

سعید پور باقری در رشته تپانچه پسران از خراسان رضوی حضور دارند.
گفتنی است؛ پس از تمرینات و رکوردگیری ها 10 ورزشکار برتر هر ماده جهت اردوی 

آماده سازی مرحله دوم که در اسفندماه برگزار می شود، دعوت خواهند شد.

قهرمانی کشتی گیر خراسانی در مسابقات کشتی 
آزاد کشور

مســابقات کشــتی آزاد قهرمانی کشور با قهرمانی کشــتی گیر خراسانی در بیرجند 
به پایان رســید.رقابت های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور گرامیداشت شهید 
ابراهیم هادی با حضور 298 کشــتی گیر از سراســر کشور در سالن شهیدین قاسمی 
شــهر بیرجند استان خراسان جنوبی آغاز و جمعه با مشخص شدن نفرات و تیم های 

برتر به پایان رسید.
اسماعیل نجاتیان  از خراسان رضوی در وزن 97 کیلوگرم در فینال به مصاف محمد 
حســین محمدیان از مازندران رفت و توانســت با پیروزی مقابل حریف خود عنوان 

قهرمانی را از آن خود کند.
در وزن 86 کیلوگــرم مصطفی نجفی و رضا بیات در وزن 92 کیلوگرم عنوان ســوم 
مشــترک را کسب کردند.گفتنی است خراســان رضوی در بخش تیمی با 69 امتیاز 

ششم شد.

سخندان: می خواستم به شکل بهتری کنار بروم

خداحافظی غم انگیز کمک داورخراسانی با دنیای قضاوت
کمــک داور باتجربه فوتبال ایران به دلیل 
اختلافاتی که با کمیته داوران پیدا کرده، از 

قضاوت خداحافظی کرد.
رضا ســخندان که در ســال های اخیر به 
عنوان یکی از یارهای اصلی علیرضا فغانی 
در تیــم داوری بین المللی و پرافتخار ایران 
حضور داشــته، چند هفته بعد از مهاجرت 
فغانی، خداحافظی خود را از قضاوت اعلام 

کرد.
سخندان که چند دوره جام جهانی را تجربه 
کرده و یکی از پرافتخارترین کمک داوران 
تاریخ ایران به حســاب می آیــد، اخیراً با 
کمیتــه داوران به خاطر عدم حضورش در 
لیســت بین المللی به مشکل برخورده و به 

همین دلیل از قضاوت کنار کشیده است.
ســخندان دلایل اصلی خود بــرای کنار 
کشیدن از داوری را بیان کرده است که در 

ادامه می خوانید.

در روزهای گذشته دلم به درد آمد
من آدم کم حاشــیه ای در دوران فوتبالی 
بودم. 17 ســال اســت که داور بین المللی 
هســتم. در چند روز گذشــته اتفاقاتی رخ 
داد که دلم به درد آمد. من همراه با ســایر 
داوران در میادیــن بیــن المللی افتخارات 
زیادی به دســت آوردم. در روزهای اخیر 
اتفاقاتی افتاده که واقعاً باعث ناراحتی من 

شده است.

نگذاشتند در کلاس ناظری بین المللی 
شرکت کنم

از روزی کــه آقــای ممبینــی آمدنــد، 
صحبت هایــی داشــتیم کــه اولین بحث 
کلاس های ناظــری بین المللــی بود. در 
کشورهای دیگر هم این هست که داوران 

مطرح وقتــی به پایان دوران قضاوت خود 
می رســند، از یکی، 2 ســال قبل به این 
باشــند.  ناظر  بتوانند  تا  کلاس ها می روند 
وقتی بــه کلاس های لیگ برتــر آمدیم، 
بــه من گفتنــد ایــن اتفاق رخ نــداده و 
نتوانســتیم. به من هم گفتند تو به عنوان 
داور بین المللــی می خواهی به کارت ادامه 
دهی و انشاالله سال دیگر به آن کلاس ها 

می روی.

ممبینی زیر حرفش زد، در لیست 
بین المللی نبودم

من هم می خواســتم به کار خودم ادامه 
دهم، تــا اینکه یک هفتــه مانده به آن 
کلاس بین المللــی لیســت نفرات حاضر 
در کلاس را منتشــر کردند. شــب قبل 
از اینکه آن لیســت اعلام شود، ممبینی 
بــا من تمــاس گرفت. از من پرســیدند 
که می خواهــی ادامه دهی یــا انصراف 
می دهــی. من هــم گفتم بــا توجه به 
صحبت هایی که داشتیم می خواهم ادامه 
دهم. من حتی در تست های پیش فصل 
که داشتیم، توانستم نمره بالایی بگیرم و 
به من گفتند که رضا هنوز تو از نظر بدنی 
مثل ســال 2003 هستی! ممبینی هم به 
من گفت مشــکلی نیست، اما فردای آن 
روز که لیســت منتشر شد، دیدم اسم من 
نیست! تماس مجددی با ممبینی داشتم. 
او به من گفت فکر می کردم شــما نیایی 
و بر اســاس آن لیست را دادم. گفت شما 
می توانی بــه کلاس بیایی و جزو داوران 
بین المللی هم باشــی. حتــی در ابتدا به 
ممبینی زنگ زدم که جــواب نداد و بعد 
با آقای ســاکت تماس گرفتم که او هم 

جواب نداد!

گفتند ۴۶ ساله هستم، اما هنوز ۴5 
سالم هم نشده

من خودم اخلاق مدار هستم و نمی خواهم 
حاشیه درســت کنم، اما این شجاعت را 
نداشــتند که پاســخگوی من باشند. در 
ســایت فدراســیون چیزهایی را منتشر 
کردند که درســت نیست. ســن من را 
46 ســال اعــلام کردند، اما مــاه آینده 
تازه من 45 ســالم تمام می شود. بحث 
ســن هم دیگر می دانید فیفــا آزاد کرده 
اســت. من خودم جوان بودم و به داوری 
آمــدم. اگر قرار بود این اتفاقات رخ دهد، 
با من صحبت می شــد و می گفتند که ما 
نمی خواهیم تو را در لیســت بین المللی 
قرار دهیــم و می خواهیم اســم نفرات 
جوان تــر را رد کنیم. من هم مشــکلی 
نداشتم. من می خواستم به شکل بهتری 

از داوری خداحافظی کنم.

 خیلی راحت جدایی از فغانی را 
قبول کردم

بــا آقای فغانــی در جام ملت های آســیا 
بودیــم و دیدیم که کمک داوران با ســن 
بالا همچنان قضاوت می کنند. آقای فغانی 
اواخر جام ملت ها مرا صدا زد و دوران خیلی 
خوبی را با هم داشتیم. او اشاره کرد که با 
توجه به مصوبه فیفا شــما نمی توانی برای 
جام جهانی بعدی ادامه دهی، اما در آســیا 
می توانی کار خودت را ادامه دهی. فغانی از 
من خواســت که اگر رضایت داشته باشم، 
یک نفر دیگر را به جای من معرفی کنند تا 
از همین حالا برای جام جهانی آماده شود. 
من هم در حد 2 دقیقه این موضوع را قبول 

کردم و ابوالفضلی جانشین من شد.

از داوری خداحافظی می کنم
با توجه بــه شــرایطی که اتفــاق افتاد، 

صداقتی وجود نداشت. من حتی برای بازی 
اســتقلال و گل گهر سیرجان کمک داور 
بودم، اما صحبت کــردم و گفتم که دیگر 
نمی خواهــم داوری کنم چون برایم خیلی 
شرایط سخت است. صراحتاً اعلام می کنم 
که از داوری خداحافظی می کنم و دیگر در 

ایران قضاوت نمی کنم.

 امیدوارم فغانی فینال ۲۰۲۲ را 
قضاوت کند

از همین جا هم از تمام کسانی که در این 
سال ها به من کمک کردند، تشکر می کنم. 
اگر هم مشــکلی بوده، مــن عذرخواهی 
می کنم. ما می خواســتیم در این دوره در 
فینال جام جهانی قضاوت کنیم که نشــد 
و رده بندی را قضاوت کردیم، اما امیدوارم 
فغانی و تیمش در ســال 2022 بتوانند این 

افتخار را کسب کنند.

ســرمربی تیم فوتبال شــهرخودرو معتقد است بازیکنان تیمش به حق شــان رسیدند و لیاقت 
3 امتیاز برابر پرســپولیس را داشــتند.یحیی گل محمدی پس از پیــروزی تیمش مقابل 

پرسپولیس اظهار کرد: در مجموع شاهد یک بازی خوب از طرف هر دو تیم بودیم، هم 
ما و هم پرسپولیس به دنبال کسب 3 امتیاز بودند. با توجه به وضعیت جدول، انگیزه 
هر دو تیم بالا بود و فکر می کنم همین باعث شــد بازی جذابی را ببینیم.وی افزود: 
در این بازی شــروع خیلی خوبی داشتیم و موقعیت داشتیم که به گل برسیم، انگیزه 

بچه ها برای بردن خیلی زیاد بود و تلاش کردند تا برنده باشــند. از بازیکنانم تشــکر 
می کنم چون تلاش کردند و به حق شان رسیدند. زمان خیلی خوبی گل زدیم و توانستیم 

به سه امتیاز دست یابیم. به نظر کالدرون احترام می گذارم. ایشان مربی بزرگی ست، اما نگاهی 
که ما به بازی داریم شــاید متفاوت باشد. نظر هر کس برای خودش محترم است.گل محمدی در 
خصوص وقفه دوباره لیگ به خاطر مسابقات تیم ملی گفت: در هر صورت تیمی که روی دور برد 
اســت، این تعطیلات برایش بد است. اگر برای برگزاری بازی تدارکاتی برنامه ریزی خوبی داشته 

باشیم، می توانیم بدن ها را آماده نگه داریم. جمعه هفته آینده به مصاف تیم ملی امید می رویم.

کاپیتان تیم فوتبال شــهرخودرو بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل پرســپولیس گفت:  در همه 
نقاط زمین از حریف سرتر بودیم و استحقاق این برد را داشتیم.

اکبر صادقی افزود: در تمام نقاط زمین از حریف ســرتر بودیم. پرســپولیس تیم خوبی 
است اما آنها را به دقت آنالیز کرده بودیم. خدا هم به ما کمک کرد و در آخرین لحظه 
پیروز شــدیم و استحقاق این برد را داشتیم بازیکنان هم از دل و جان مایه گذاشتند 

و به این پیروزی رسیدیم.
صادقی در مورد اینکه پدیده می تواند قهرمان شود یا نه، عنوان کرد:  هنوز اوایل لیگ 

است. ما زحمت خود را می کشیم و زود است در مورد قهرمانی صحبت کنیم. می خواهیم 
جواب محبت این مردم را بدهیم.

وی در مورد اینکه جام حذفی را چقدر جدی گرفته اید، اظهار داشت: جام حذفی مسیر خوبی برای 
آســیایی شدن است فصل گذشــته با تیم های قدرتمندی روبه رو شدیم و قرعه سختی داشتیم. با 
پرســپولیس، فولاد و ســپاهان بازی کردیم و تیم با تجربه ای هم نبودیم. اما این فصل از تجربه 

فصل گذشته در جام حذفی به خوبی استفاده خواهیم کرد.

جام حذفی مسیر خوبی برای آسیایی شدن استتعطیلات لیگ برای شهرخودرو بد است

شــهر خودرو در هفته ششم رقابت های لیگ 
برتر در یک بازی دشوار به مصاف پرسپولیس رفت 
و با گل دقیقه آخر فرشــاد فرجی به ســه امتیاز با 

ارزش رسید.
شــهر خودرو با کادر فنی پرسپولیسی اش توانست 
برابر کالدرون و ستاره هایش به برتری برسد. یحیی 
گل محمدی و حمیــد مطهری دو بازیکن و مربی 
سابق پرسپولیس به عنوان سرمربی و کمک مربی 
شــهر خودرو در حالی که یک پرسپولیسی دیگر به 
نام داوود فنایــی را به عنوان مربی دروازه بان ها در 
کادر تیمشان داشــتند توانستند تیم سابقشان را در 
یکــی از مهمترین بازی های فصل ببرند و حالا در 

یک قدمی صدر جدول قرار گرفته اند.
حمید مطهری که در این فصل در کنار یحیی گل 
محمدی و بــه عنوان دســتیار اول او کار می کند 
دربــاره بازی روز جمعه این تیم برابر پرســپولیس 
گفت: »پرســپولیس تیــم قابل احترامی اســت و 

همیشه بزرگ بوده و خواهد بود.«

تحمیل مالکیت به حریف
او افزود: »کادر فنی تیم ما و به خصوص خود آقای 
گل محمدی حریف را به خوبی آنالیز کرده و آن ها 
را می شناختیم. بر همین اســاس توانستیم فوتبال 
قابل قبول و قابل احترامی ارائه بدهیم. به خصوص 
در نیمه اول که خوب کار کرده و توانســتیم از نظر 

مالکیت خودمان را به حریف تحمیل کنیم.«
مربی تیم شــهر خودرو درباره اســتراتژی این تیم 
گفت: »اســتراتژی ما براساس مالکیت توپ بود و 
اینکــه همدیگر را در همه نقــاط زمین پیدا کرده 
و بتوانیــم فوتبالمان را تحمیل کنیــم. بچه ها در 
بــازی روز جمعه خیلی خوب کار کردند. ما راه های 
مختلفــی را برای ضربه زدن به حریف شناســایی 

کرده بودیم.«
او در این ارتباط که آیا عقب نشینی شهر خودرو در 

نیمه دوم یک حربه تاکتیکی اســت هم گفت: »نه 
اینگونه نیست. شاید در چند بازی و در شرایطی که 
جلو بیفتیم این اتفاق بیفتد که تیم عقب بنشــیند. 
این البته ذهنیت بچه ها و فشار بازی است و دستور 
تاکتیکی نیست. این فوتبالی که شهر خودرو بازی 
می کند را گل محمدی و دیگر اعضای کادر فنی از 
سال قبل شروع کرده اند که سبک »بازی آزادانه« 
)freeform( است و در تمام مسابقات چنین سبکی 

را اجرا می کنند.«

رسپولیس را کنترل کردیم
مطهــری همچنیــن گفــت: »نه اینکــه چون ما 
پرسپولیس را بردیم اما این تیم واقعاً تیم قدرتمندی 
است و مهره های فوق العاده ای دارد. آن ها در بخش 
تهاجمــی واقعاً بازیکنان بزرگ و تنوع بالایی دارند 
و در خیلــی از دقایق بازی ما را اذیت کردند. اما ما 
سعی کردیم بتوانیم در طول بازی یک برابر یک ها 
را برنده شــده و در فاز دفاع و حمله موفق باشیم. 
ما سعی کردیم پرسپولیس را کنترل کنیم و در این 

زمینه هم موفق بودیم.«
او اضافه کــرد: »این را بایــد بگویم که بچه های 
شــهر خودرو به معنــای واقعی نشــان دادند که 
یک تیم هســتند. این اعتقــاد یحیی گل محمدی 
و دیگر اعضای کادر فنی اســت کــه ما باید یک 
تیم باشیم و روی این اعتقاد اصرار داریم. از طرف 
دیگر شــهر خودرو نشان داد تا آخرین دقایق ولع و 
اشتها برای برد دارد و این نشان می دهد تیم از نظر 
شــخصیتی به مرحله ای رسیده که می تواند بزرگی 
کند. من جــا دارد به بچه های تیم، مالکان و مردم 
 خوب شهر مشــهد تبریک بگویم و از آن ها تشکر 

کنم.«
مربی تیم شهر خودرو با اشاره به بازی های سخت 
آینده تیمش گفت: »اعتقاد شخصی ام این است که 
بازی ها همه ســخت هستند اما ما بااحترام به تمام 

حریفان کارمان را برای رســیدن به موفقیت پیش 
می بریــم. من فقط خواهشــم از بچه های تیم این 
اســت که همیشــه با ولع و انگیزه بالا بازی کنند 
و تشــنه پیروزی باشــند. ما روزهای سختی پیش 
رو داریم و با تمرین و تلاش بیشــتر می توانیم به 

موفقیت برسیم.«

گل محمدی توانمند هست
او کــه مانند یحیی گل محمدی ســرمربی و داود 
فنایی مربی دروازه بان های شــهر خودرو بازیکنان 
و مربیان سابق پرســپولیس بوده اند درباره این تیم 
گفت: »من راجع به خودم حرف نمی زنم اما درباره 
آقا یحیــی )گل محمدی( می توانــم بگویم که او 
آن قدر توانمند هست که بتواند سرمربی پرسپولیس 
باشــد و با این تیم به موفقیت های بزرگ برســد. 
قصــد بی احترامی به مربیان خارجی را ندارم، خیلی 

از مربیان خارجی بــه فوتبال ما کمک می کنند اما 
گل محمدی در تمام این سال ها نشان داده که یک 
مربی توانمند و کاربلد اســت. من سال قبل مربی 
نساجی بودم و توانستیم یک بر صفر شهر خودرو را 
ببریــم اما همان زمان هم گفتم که بهترین فوتبال 
لیگ را تیم یحیــی گل محمدی بازی می کند. آقا 
یحیی لیاقتش را نشــان داده و نه فقط پرسپولیس 
که تیم ملی هم می تواند از توانایی های او اســتفاده 
کند. من در این سال ها با مربیان بزرگی کار کرده ام 
و در ایــن مدت خیلی چیزهــا از گل محمدی یاد 
گرفته ام.«او در انتها درباره پرســپولیس هم گفت: 
»مــن نمی توانم راجع به کالــدرون صحبت کنم، 
می دانم او مربــی باتجربه و با رزومه ای اســت و 
نبایــد با یکی دو باخت دربــاره او قضاوت کرد. از 
تماشــاگران پرسپولیس می خواهم که به او فرصت 

بدهند تا بتواند برنامه هایش را اجرا کند.« ند
رد
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مسیح مهاجری: روحانیت امروز آن جایگاه 
۴۰سال پیش را ندارد

مدیـر مسـئول روزنامـه جمهـوری اسـلامی ضمـن انتقـادات 
امـروز  روحانیـت  گفـت:  سیاسـت باز  روحانیـونِ  از  صریـح 
آن جایـگاه 40سـال پیـش را نـدارد. حجـت الاسـلام مسـیح 
مهاجـری در گفتگـو بـا خبرآنلایـن افـزود: پـدر دوگانه سـازی 
بسـوزد. ایـن مسـئله باعـث شـد خیلی هـا نتواننـد بـه جامعـه 
خدمـت بکننـد. 20 سـال تمـام اجـازه ندادنـد آقـای هاشـمی 

رفسـنجانی بـه مـردم خدمـت کنـد
وی ادامـه داد: سیاسـتی کـه پدرسـوخته بـازی باشـد، فریـب 
باشـد، بـرای پـر کـردن جیب باشـد، برای به کرسـی رسـاندن 
دوسـت و فامیـل باشـد، و در یـک کلمـه سیاسـت نـه، بلکـه 
بـه  اگـر روحانیـت  بلـه مـا مخالفیـم.  باشـد  بـازی  سیاسـت 
متأسـفانه یـک جا هایـی  بخـورد کـه  پیونـد  بـازی  سیاسـت 
خـورده، خطرنـاک اسـت.مهاجری تاکیـد کرد: روحانیـت امروز 

آن جایـگاه 40سـال پیـش را نـدارد. 
آن زمـان روحانیـت جایـگاه بالایـی داشـت و هرچـه می گفت: 
جامعـه  امـروز  می کردنـد.  عمـل  و  می دادنـد  گـوش  مـردم 
روحانیـت مبـارز تهران، جامعه مدرسـین و... که از تشـکل های 
برجسـته روحانـی هسـتند اگـر فهرسـت بدهند اینگونه نیسـت 
دروغ  بـه  بگوینـد.  چشـم  چـرا  و  چـون  بـدون،  مـردم  کـه 
دادگاه ویـژه روحانیـت را بـه عنـوان تبعیـض معرفـی کردنـد. 
هیـچ تبعیضـی در محاکمـه نیسـت. حتمـا محاکمـه صـورت 
 می گیـرد، حکـم می دهنـد و اصـلا رعایـت و پارتـی بـازی هم 

نمی کنند.

 شکایت از »فریدون« روی میز مجلس
رئیس کمیسـیون آموزش و تحقیقات مجلس از بررسـی پرونده 
مـدرک تحصیلـی فریـدون در قالـب شـکایت بـه قـوه قضائیه 
خبـر داد. محمـد مهـدی زاهـدی در گفتگـو بـا مهر از بررسـی 
پرونـده مـدرک تحصیلـی فریـدون در قالـب شـکایت بـه قوه 
قضائیـه خبـر داد و اظهـار داشـت: گـزارش تعـدادی از اعضای 
کمیسـیون آمـوزش و تحقیقـات در مـورد مـدرک تحصیلـی 
حسـین فریـدون برادر رئیس جمهور طبق مـاده 235 آیین نامه 
داخلـی مجلـس آماده شـده اسـت. رئیس کمیسـیون آموزش و 
تحقیقـات مجلـس گفـت: طبق آییـن نامه داخلـی مجلس این 
گـزارش ابتدا در کمیسـیون آمـوزش و تحقیقات مورد بررسـی 
 قـرار خواهـد گرفت و پـس از آن به صحن علنـی مجلس ارائه 

شود.

 کـدام موشـک ایرانی ۷۴ سـرکرده داعش را 
؟ کشت

جانشـین وزیـر دفـاع و پشـتیبانی نیرو هـای مسـلح ضمـن 
در موشـک های  گفـت:  نظامـی،  پیشـرفت های  بـه  اشـاره 
دوربـرد زمیـن بـه زمین از سـوخت جامـد اسـتفاده می کنیم 
کـه بـا اسـتفاده از ایـن فنـاوری در موشـک های ذوالفقار که 
بـا آن پایگاه هـای داعـش را در بوکمـال و دیـرزور مـورد 
اصابـت قـرار دادیـم و بواسـطه آن 74 نفـر از فرماندهـان 
داعـش کشـته شـدند و همیـن باعـث شـد کار داعـش تمام 

اسـتفاده کردیم. شـود، 
 

کوشکی: اصولگرایان قدیمی خودشان را 
بازنشسته کنند

محمدصـادق کوشـکی گفـت: آقایـان باهنـر و حـداد عـادل 
تـلاش می کننـد طیـف متبوع شـان در مناسـبات انتخاباتـی 
حـرف بیشـتری بـرای گفتن داشـته باشـند،، اما بایـد گفت: 
مخاطبـان  بیـن  در  چـون  عـادل،  حـداد  و  باهنـر  امثـال 
اصولگرایـی جایگاهـی ندارنـد بایـد بـه فکـر بازنشسـتگی 

. شند با
 

 عده ای دلخوش هنوز می گویند برخی 
دلواپس هستند

عضـو شـورایعالی امنیـت ملـی بـا اشـاره بـه ادامـه رونـد 
دشـمنی غـرب بـا ایـران تصریـح کـرد: از روزی کـه آمریکا 
از برجـام خـارج شـد، اروپایی هـا تـا همیـن امـروز حاضـر 
نشـده اند  حاضـر  بکننـد.  محکـوم  را  رفتـار  ایـن  نشـده اند 
بگوینـد کـه ایـن رفتـار نقـض برجـام اسـت. بلکـه می گویند 
ایـران بایـد به انجـام تعهـدات خود ادامه بدهد. سـه کشـور 
اروپایـی حـالا یـک گام جلوتـر آمده انـد. در نیویـورک بیانیه 
میدهنـد و می گوینـد ایـران بایـد دربـاره تـوان موشـکی و 
منطقه ـای و هسـته ای گفتگو بـرای توافق جدیـد را بپذیرد. 
جلیلـی اظهـار داشـت: ایـن رفتـار بایـد بـرای مـردم تبییـن 
بشـود، امـا شـما برخـی القائـات را ببینید. طـرف مقابل علی 
چـرا  کـه  می شـود  طلبـکار  بدعهدی هـا  ایـن  همـه  رغـم 
نبایـد دوبـاره گفتگـو بـرای توافـق جدید بشـود، بعـد عده-
ای دلخـوش هنـوز می گوینـد چـرا برخـی دلواپس هسـتند. 
اگـر وظیفـه داریـم الگو هایـی را بـه جامعـه معرفـی کنیـم، 
 در کنـار آن وظیفـه داریـم عبرت هایـی را متذکـر همدیگـر

 بشویم.

جلسـه  در  نـوری  ناطـق  حضـور  ماجـرای    
جامعه روحانیت مبارز

حضـور ناطـق نـوری در جلسـه جامعـه روحانیت مبـارز پس از 
10 سـال دوری بـا واکنش هـای زیـادی همراه شـد. غلامرضا 
مصباحـی مقـدم دربـاره حضـور غیرمنتظـره علـی اکبـر ناطق 
نـوری در جمـع یـاران قدیمـی اش در جامعـه روحانیـت مبارز، 
آیـت الله  کتبـی  دعـوت  بـا  ناطق نـوری  حضـور  کـه  گفـت 
موحـدی کرمانـی صـورت گرفتـه اسـت. سـخنگوی جامعـه 
روحانیـت مبـارز گفـت: آقـای ناطق نـوری، اخیـرا در جلسـه 
مجمـع تشـخیص مصلحـت نظـام حضـور پیـدا کـرده بودنـد 
و در آن جلسـه، در کنـار آیـت الله موحـدی کرمانـی نشسـته 
بودنـد. آیـت الله موحـدی کرمانـی بـه عنـوان رئیـس جامعـه 
روحانیـت از ایشـان درخواسـت کـرده بودنـد کـه در جلسـات 
جامعـه روحانیـت هـم ماننـد گذشـته شـرکت کننـد. مصباحی 
مقـدم افـزود: آقـای ناطق نـوری گفتـه بودنـد از مـن دعـوت 
کنیـد تـا در جلسـه حاضـر شـوم و در همـان جلسـه، آیـت الله 
موحـدی کرمانـی بـه صـورت مکتـوب ایشـان دعـوت کـرده 
بودنـد کـه در جلسـه جامعـه روحانیت مبارز شـرکت کننـد. اما 
حضـور ناطق نـوری در جلسـه جامعه روحانیت بـا واکنش های 
متفاوتـی روبـرو شـد و شـنیده شـد که عـده ای در صـدد بودند 
 کـه از حضـور ناطق نوری در جلسـه جامعه روحانیـت جلوگیری 

کنند.
 

 اظهار نظر چمران در خصوص 
کاندیداتوری قالیباف

نائـب رئیـس جبهـه مردمـی نیرو هـای انقـلاب در پاسـخ بـه 
ایـن سـوال کـه چـرا هنـوز بـرای شـورای ائتلاف سـخنگویی 
رسـمی انتخاب نشـده اسـت؟ گفت: برخی از دوسـتان معتقدند 
در حـال حاضـر هنوز فضـای کشـور انتخاباتی نشـده و لزومی 
بـرای اطلاع رسـانی عمومـی دربـاره فعالیـت شـورای ائتـلاف 
وجـود نـدارد. وی همچنیـن در پاسـخ بـه ایـن سـوال کـه بـا 
توجـه بـه اینکـه آقـای قالیبـاف در فراخوانـی، تمامی کسـانی 
انتخابـات بـه  را کـه احسـاس می کننـد، توانایـی حضـور در 
عنـوان کاندیـدا را دارنـد، دعـوت بـه ثبت نـام در یک سـامانه 
کـرده اسـت، آیـا احتمـال دارد کـه وی لیسـتی مسـتقل برای 

انتخابـات بدهـد، گفـت: بنـده چنیـن برداشـتی نـدارم. چراکـه 
ایشـان یکـی از محور هـای اصلـی جلسـات شـورای ائتلاف به 
حسـاب می آیـد و بعیـد بـه نظـر می رسـد کـه ایشـان بخواهد 
فعالیـت مسـتقلی داشـته باشـد. چمـران در پاسـخ بـه سـؤال 
دیگـری دربـاره اینکه گفتـه می شـود در صـورت کاندیداتوری 
قالیبـاف، وی ممکـن اسـت سرلیسـت نیرو های انقلاب باشـد، 
گفـت: فعـلا هیچ چیـز قطعی نیسـت و همه آنچـه در این باره 

شـنیده می شـود، گمانـه زنی اسـت.

 بلیت پرواز اربعین را چند بخریم؟
نـرخ بلیـت اربعیـن در فاصله 20 تـا 30 مهرماه بـا نرخ مصوب 
2.2 میلیـون تومانـی ارائـه می شـود و اگر مسـافران تـا قبل از 
ایـن تاریـخ قصد سـفر هوایـی به عراق را داشـته باشـند باید با 
نرخ هـای آزاد بلیـت تهیـه کننـد. بـرای مثال بلیت یـک طرفه 
تهـران - نجـف امروز شـنبه 13 مهرمـاه با شـرکت هواپیمایی 
ایـران ایـر یـک میلیون و 900 هـزار تومان به فـروش می رود، 
امـا مسـافران می تواننـد بـا مراجعـه بـه دفاتـر رسـمی اعـلام 
شـده از سـوی سـازمان هواپیمایـی بلیـت بـا نـرخ مصـوب 2 
میلیـون و 200 هـزار تومانـی را در مسـیر های رفت و برگشـت 

در تاریـخ 10 روز پایـان مهـر تهیه کننـد. /ایرنا

مافیای کنکور به المپیادی ها هم رسیده است؟
فاطمـه مهاجرانـی، رئیـس مرکـز ملـی پـرورش اسـتعداد های 
درخشـان و باشـگاه دانش پژوهـان جوان با انتقـاد از اینکه هم 
اکنـون هماننـد صنعـت کنکـور دارای صنعـت المپیاد هسـتیم 
گفـت: در حـال حاضـر سـهم شهرسـتان های مـا از المپیاد هـا 
دارد بـه سـمت صفـر میـل می کنـد ایـن در حالیسـت کـه 8 
اسـتان کشـور هرگـز رنـگ مـدال کشـوری بـه خـود ندیـده 

/ایسنا اسـت. 

شوخی مهدوی کیا درباره رکوردی که سردار آن 
را شکست

مهـدوی مهـدوی کیا درباره شکسـتن رکورد او و دایی توسـط 
آزمـون گفـت: خیلـی خوشـحالم کـه شـاهد گلزنـی سـردار 
آزمـون در لیگ قهرمانان اروپا هسـتم. بعد از چند سـال شـاهد 

درخشـش یـک بازیکـن ایرانی در این سـطح هسـتیم که جای 
خوشـحالی دارد. چندیـن سـال بـود کـه بازیکن ایرانـی در این 
سـطح نداشـتیم و خیلـی خوشـحالم سـردار آزمون توانسـته به 
ایـن موفقیت برسـد. امیدوارم رونـد گلزنی های او ادامه داشـته 
باشـد. البتـه زدن سـه گل رکـوردی نبـوده کـه حـالا بخواهـد 
شکسـته شـود. بـا ایـن حـال امیـدوارم سـردار بتوانـد گل های 

بیشـتری بزنـد و بـه موفقیـت هایـش در لیگ ادامـه دهد.

ناگفته های رفیقدوست از ترور سعید حجاریان
محسـن رفیقدوسـت، دربـاره تـرور سـعید حجاریـان می گوید: 
مـن سـعید حجاریـان را ضـد انقـلاب نمی دانـم، حتـی سـعید 
عسـگر کـه قصـد تـرور سـعید حجاریـان را داشـت را مـن بـه 
وزارت اطلاعـات معرفـی کـردم و قبـل از آن هیچ کـس خبـر 
نداشـت. در آن زمـان مـن بـا آقای علـی ربیعی تمـاس گرفتم 
و سـعید عسـگر را به عنـوان ضـارب معرفی کردم. علـی ربیعی 
هـم تعجـب کـرد کـه چـرا ایـن کار را کـردم. بـه برادر سـعید 
حجاریـان )مسـعود حجاریـان( کـه با من همـکار بـود صراحتا 
گفتـم مـن می دانـم ایـن کار سـعید عسـگر بـوده اسـت، چون 
چنـد روز قبـل از آن نیـز ابوالقاسـم شـفیعی را ترور کـرده بود. 

/ آرمـان ملی

سفر ۳۰۰ میلیون دلاری ۷ نفر به آمریکا با کمک های ارزی 
احیای دریاچه ارومیه!

گفـت:  مجلـس  در  ارومیـه  مـردم  نماینـده  قاضی پـور،  نـادر 
مطلـع هسـتیم بـا مـواردی از کمک هـای ارزی بـرای احیـای 
دریاچـه ارومیـه کـه بالـغ بـر 300 میلیـون دلار بـوده 7 نفـر 
بـه کشـور آمریـکا سـفر کرده انـد و تاکنـون گزارشـی کاری 
هـم بـه ایـن سـتاد ارائـه نکرده انـد. متأسـفانه اکنـون منابـع 
اهدایـی ارزی کـه بـه دریاچـه ارومیـه ارسـال شـده به دسـت 
مـا نرسـیده اسـت. تقاضـا داریـم آقـای جهانگیـری بـه عنوان 
رئیـس سـتاد احیای دریاچـه ارومیه بـه ما بگوید کمک رسـانی 
دریاچـه  ایـن  احیـای  بـرای  کشـور ها  برخـی  سـوی  از  کـه 
 بـه سـتاد فـوق ارسـال شـده اسـت تاکنـون کجـا خـرج شـده

 است.
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